

Smlouva o dílo č. 17/03

podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

I. Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Objednatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Sídlem: Masarykova 36

Zastoupené: Ing. Tomáš Jirsa - starosta

IČ: 00244899

DIČ: CZ 00244899

Bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka a.s., 2924231/0100

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Ing. Tomáš Jirsa
- technických: Ing. Petr Smrčka
- technický dozor stavebníka: Ing. Vladislav Janda

2. Zhotovitel:

Společnost: Demostav, spol. s r.o.

Sídlem: Mánesova 853, Hluboká nad Vltavou, 373 41

Zastoupená: Ing. Martin Sedlický, Jaroslav Šimek- jednatelé společnosti

IČ: 466 78 573

DIČ: CZ466 78 573

Bankovní spojení, číslo účtu: ČSOB České Budějovice, 12105993/0300

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Ing. Martin Sedlický, Jaroslav Šimek – jednatelé společnosti
- technických: Ing. Martin Sedlický, Jaroslav Šimek – jednatelé společnosti

Telefon: 725 423 655

E-mail: sedlicky@demostav.cz

uzavřely tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce v rozsahu dle podrobného položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a projektové dokumentace.

Název akce: „**Domov důchodců Hluboká nad Vltavou, relaxační zázemí – III. etapa**“

Místo plnění: Masarykova ulice, Hluboká nad Vltavou, 373 41

Domov důchodců Hluboká nad Vltavou, relaxační zázemí – III. etapa

2. Dílo vybudované v rozsahu podle čl. II., odst. 1 bude mít základní kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a ČSN.
3. Veškeré kvalitativní technické ukazatele jsou uvedené v projektové dokumentaci.
4. Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
5. Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení a zprovoznění zakázky „**Domov důchodců Hluboká nad Vltavou, relaxační zázemí – III. etapa**“ v rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací a výzvou veřejné zakázky. Jedná se o úpravy spočívající v provedení relaxačního zázemí-III. etapy domova důchodců v Hluboké nad Vltavou. Podkladem pro vypracování nabídky je výkaz výměr a projektová dokumentace zpracovaná Ing. arch. D. Polcarová z 02/2016.

III. Doba plnění

1. Termíny plnění předmětu smlouvy podle článku II. jsou následující:

- **termín zahájení prací: 2. Q 2017**

- **termín dokončení díla: 3. Q 2018**

Zábor chodníku do Masarykovy ulice nebude realizován v termínu od 31.5.2017 do 15.9.2017.

2. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce specifikované článkem II. této smlouvy a předat dílo objednateli v termínu dle odstavce 1. za podmínek stanovených touto smlouvou o dílo a zápisem o předání a převzetí staveniště.
3. Objednatel předá zhotoviteli kompletní projektovou dokumentaci minimálně ve dvojím vyhotovení při podpisu této smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen zkontrolovat technickou část předané projektové dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu díla.
5. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli celé staveniště najednou, čímž se rozumí předání vyklizených prostor, v nichž se realizuje předmět díla spolu s vytýčením základních směrových a výškových bodů a s předáním podzemních sítí formou zákresu v situacích stvrzených jednotlivými správci sítí, a dále předání přípojného místa elektrické energie a vody.
6. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
7. Objednatel je povinen dílo převzít, odpovídá-li této smlouvě. Za dílo provedené podle této smlouvy, je považováno dílo, které nevykazuje podstatné vady, které by bránily jeho užívání. Dřívější předání a převzetí zhotoveného díla není vyloučeno.
8. Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí díla nejméně 3 dny předem.

IV. Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za provedené dílo byla dohodnuta jako smluvní ve výši:

Cena bez DPH celkem 3.318.393,-Kč

2. Dohodnutou cenu bude objednatel platit na základě faktur, vystavených zhotovitelem, jejichž součástí bude zjišťovací protokol se soupisem prací od poslední splátky do dne v měsíci, ke kterému tato faktura bude vystavena.
3. Objednatel je povinen nejpozději do pěti dnů od předání zjišťovacího protokolu tento protokol písemně zhotoviteli odsouhlasit či rozporovat. Jestliže do pěti dnů nebudou vůči zjišťovacímu protokolu vneseny ze strany objednatele žádné námitky, má se za to, že s tímto zjišťovacím protokolem objednatel zcela souhlasí.
4. V případě, že objednatel bude rozporovat zjišťovací protokol, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze provedené práce nesporné.
5. Dohodnuté platby je objednatel povinen platit na základě faktury, zaslané zhotovitelem, se lhůtou splatnosti 14 dní od doručení faktury. Faktura musí být doručena objednateli do 5 pracovních dnů od DUZP. Nebude-li faktura obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, nebo nebude doručena včas, je objednatel oprávněn ji vrátit bez zbytečného odkladu zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.
6. Daň z přidané hodnoty bude odvedena v přenesené působnosti.
7. Cena díla zahrnuje veškeré materiály a úkony vedoucí k provedení díla v rozsahu dle článku II. této smlouvy.
8. Veškeré náklady spojené se zařízením a likvidací staveniště nese zhotovitel.
9. Zhotovitel bere na vědomí, že během plánované lhůty výstavby není povoleno zvyšování položkového rozpočtu vyjma zcela mimořádných nepředvídatelných okolností (blížíci se svým charakterem tzv. vyšší moci), které dokončení díla podstatně ztěžují.

V. Způsob a podmínky provedení díla

1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.
2. Zhotovitel uvede po skončení stavby plochy dotčené výstavbou do původního stavu.
3. Povolení k dočasnému užívání veřejných ploch obstará a případné poplatky za ně nese zhotovitel. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně příjezdní cesty a prostor pro umístění materiálu na místě staveniště dle POV.
4. Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději k termínu odevzdání a převzetí díla nezbytné doklady související s předmětem díla.
5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.
6. Objednatel má právo prověřit provedení jmenovitých prací, které budou dalším pracovním postupem zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Objednatel tento požadavek vyjádří zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření těchto prací zápisem ve stavebním deníku nejméně 3 pracovní dny předem. Neučiní-li tak, je povinen odkrýt práce na svůj náklad.

Domov důchodců Hluboká nad Vltavou, relaxační zázemí – III. etapa

7. Objednatel se zavazuje zajistit technický dozor. Zástupci objednatele pro věci technické jsou uvedeni v čl. I. této smlouvy.
8. Zhotovitel odpovídá za dodržování pravidel BOZP, PO, apod. svými zaměstnanci a zaměstnanci svých poddodavatelů v místě staveniště. Zhotovitel odpovídá za škody, které porušením těchto povinností z viny výše uvedených pracovníků vzniknou. Objednatel i zhotovitel jsou povinni koordinovat postupy prací především s ohledem na oblasti ochrany BOZP a PO.
9. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na zdroje el. energie, vody. Veškeré náklady na energie hradí zhotovitel zdarma poskytne objednatel.
10. Zhotovitel se zavazuje minimálně jednou za 14 dní zajistit tzv. kontrolní den, na který pozve zástupce objednatele a kterého se zúčastní i jeho odpovědný zástupce. O kontrolním dnu bude proveden zvláštní zápis, případně zápis ve stavebním deníku.

VI. Věci určené k provedení díla

1. Kupní cena věcí, které pro zhotovitele opatřil objednatel, není zahrnuta v ceně za zhotovení díla.
2. Zhotovitel neodpovídá za skryté vady věcí dodaných objednatelem ani za škody, které v důsledku těchto vad na zhotovené věci vzniknou.
3. Termíny předání vlastních dodávek objednatele budou oboustranně v dostatečném předstihu dohodnuty zápisem ve stavebním deníku.

VII. Staveniště

1. Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem, např. zápisem o předání staveniště, kde budou určeny i plochy pro zařízení staveniště.
2. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vyznačení a označení staveniště a během výstavby o toto značení řádně pečovat, a to až do doby předání díla objednateli.

Zhotovitel do sedmi dnů od předání staveniště zajistí oplocení staveniště. Způsob oplocení musí být předem odsouhlasen objednatelem.

3. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení na staveništi, a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození
4. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací.
5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a je povinen průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
6. Nejpozději do 15 kalendářních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje projektová dokumentace. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat

Domov důchodců Hluboká nad Vltavou, relaxační zázemí – III. etapa

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000,-- Kč** za každý den, po který bude staveniště užívat neoprávněně, a to až do dne vyklizení staveniště.

VIII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace atp. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.

2. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.

3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavitel nebo ve stavebním deníku určený pracovník zhotovitele vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mimo zástupců zhotovitele (viz čl. I. této smlouvy) může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce ve věcech technických, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

4. Nesouhlasí-li stavitel se zápisem, který učinil objednatel nebo případně zpracovatel projektu, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

5. Objednatel je povinen vyjádřit se k zápisům ve stavebním deníku minimálně 1x v týdnu a připojit své stanovisko formou písemného zápisu. Pokud tak neučiní, má se za to, že s uvedeným zápisem zhotovitele souhlasí.

6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

IX. Předání díla

1. Pokud objednatel dílo ve lhůtě navržené zhotovitelem nepřevzme, je objednatel povinen neprodleně písemně sdělit důvody nepřevzetí, resp. specifikuje vady, které převzetí díla bránily. Odstranění takto specifikovaných vad zhotovitelem pominou důvody nepřevzetí díla a dílo se považuje za převzaté. V případě dalších vad se jedná o vady díla v záruční době.

2. Zhotovitel nejpozději při předání a převzetí díla předá objednateli Pravidla pro užívání díla v záruční době, kterými je objednatel povinen se řídit.

3. Objednatel je povinen předmět díla řádně prohlédnout při předání a převzetí díla.

4. O předání a převzetí předmětu díla bude sepsán zápis.

X. Záruční doba – Odpovědnost za vady díla

1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka, zodpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

Domov důchodců Hluboká nad Vltavou, relaxační zázemí – III. etapa

3. Na stavební a montážní práce je dohodnuta záruka v trvání **60 měsíců**. Délka záruční lhůty zařizovacích či jiných předmětů je stanovena v záručních listech jednotlivých předmětů. Zde jsou též specifikovány požadavky výrobce na jejich údržbu či pravidelnost servisních podmínek, jimiž se musí objednatel řídit. Seznam předmětů, které mají odlišnou záruční lhůtu, bude specifikován v příloze zápisu o předání a převzetí díla, resp. jeho části.
4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
5. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které vznikly použitím chybných podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit jejich nevhodnost, nebo na ně upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.
6. Zhotovitel po dobu trvání záruky je povinen zahájit odstraňování vady do 14 dnů ode dne, kdy mu byla doručena písemná reklamáce od objednatele, pokud nedojde k dohodě o jiné lhůtě nebo pokud tomu nebudou bránit technologicky nevhodné podmínky.
7. Objednatel a zhotovitel se písemně dohodnou na lhůtě, ve které je povinen zhotovitel odstranit vytknuté vady.
8. Pokud se v době záruční lhůty zjistí, že se objednatel neřídil Pravidly pro užívání díla, které obdržel od zhotovitele při předání a převzetí díla, nebudou reklamační závady zhotovitelem uznány a objednatel si tyto závady odstraní na vlastní náklad.

XI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. II. po termínu uvedeném v čl. III., zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,1% ze smluvní ceny za každý den prodlení.
2. Pokud zhotovitel nezačne odstraňovat vady v době podle čl. X., odst. 6, zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč za každý den prodlení.
3. Pokud zhotovitel neodstraní vady ve lhůtě dohodnuté podle čl. X, odst. 7, zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč za každý den prodlení.
4. Pokud objednatel nedodrží lhůtu splatnosti faktur (resp. zálohových faktur) dle čl. IV., odst. 5, je povinen zaplatit smluvní pokutu 0,1% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

XIII. Ostatní podmínky smlouvy

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla:
 - kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy,
 - upozorňovat na zjištěné nedostatky,
 - dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.

2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení, jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

XIV. Ostatní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než, pro plnění podmínek této smlouvy, a to i v období po předání a převzetí díla.

2. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, a to ve výši **min. 5 mil. Kč**. Tato pojistná smlouva musí být platná po celou dobu trvání této smlouvy i po dobu záruční lhůty. V případě zániku této pojistné smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně o této skutečnosti informovat objednatele a uzavřít novou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu. Zhotovitel je povinen předložit před podpisem této smlouvy tuto pojistnou smlouvu objednateli v prosté kopii. Zhotovitel se dále zavazuje být odpovědný za veškeré prokázané škody, které způsobí objednateli nebo jiné osobě v souvislosti s prováděním smlouveného díla, včetně škod vzniklých úplnou anebo částečnou nefunkčností nebo nedodržením garantovaných hodnot díla.

3. Zhotovitel si je vědom, že materiály a výrobky, které mohly být jmenovitě uvedené v zadávací resp. projektové dokumentaci a výkazu výměr, nejsou závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. Pokud zadávací dokumentace, projektová dokumentace či výkazy výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, zhotovitel to při zpracování nabídky chápe jako vymezení kvalitativního standardu. Zhotovitel si je vědom, že objednatel umožnil použití i jiných, kvalitativně a technicky vhodných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.

4. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, resp. jeho zástupci pro věci technické, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy. Objednatel souhlasí s umístěním reklamní tabule (plachty) zhotovitele na prováděné dílo resp. na lešení či na jiný prostor.

XV. Vyšší moc

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé a ani nemohou být ovlivněny smluvními stranami – např. živelné pohromy, stávky, které by podstatně zasáhly do předmětu plnění atd.

2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným do měsíce od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravy u smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení oznámení.

XVI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé smluvní straně. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany, která jej projevila.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině.
3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
4. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, dvě pro každou smluvní stranu.
5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

XVII. Přílohy k této smlouvě

Příloha č. 1 – Podrobný položkový rozpočet předmětu díla

V Hluboká nad Vltavou, dne 10.4. 2017

Ing. Tomáš Jirsa - starosta města

objednatel



Jaroslav Šimek – jednatel společnosti

zhotovitel

DEMOSTAV spol. s r.o.
Mánesova 853
373 41 Hluboká n.Vlt.
tel.: 387 965 760, 604 522 779
IČO: 466 78 573 DIČ: C77-46678573
e-mail: info@demostav.cz

Ing. Martin Sedlický – jednatel společnosti

zhotovitel

VÝKAZ VÝMĚR

Údaje o akci:

Název:

**Domov důchodců Hluboká nad Vltavou
relaxační zázemí - III. Etapa**

Projektant:

Ing. arch. D. Polcarová
A + U DESIGN, spol. s.r.o. Projekční a inženýrská kancelář
Nová 24
370 01 České Budějovice

Investor:

Město Hluboká nad Vltavou
Masarykova 36
373 41 Hluboká nad Vltavou

CELKEM bez DPH:

3 318 393 Kč

CELKEM DPH 21% :

696 863 Kč

CELKEM včetně DPH:

4 015 256 Kč

Datum:

22.2.2017

p.č.	Předmět	CELKOVÁ CENA
------	---------	--------------

	Domov důchodců Hluboká nad Vltavou relaxační zázemí - III. Etapa	3 318 393 Kč
--	---	---------------------

1	STAVEBNÍ ÚPRAVY	2 110 652 Kč
2	Přípravné práce	25 958 Kč
12	Bourané konstrukce	164 341 Kč
49	Zemní práce	42 237 Kč
67	Základy	100 062 Kč
81	Podkladní vrstvy podlah	134 942 Kč
105	Svislé konstrukce	194 956 Kč
131	Vodorovné konstrukce	58 696 Kč
193	Skladby podlah	49 354 Kč
224	Střecha	407 196 Kč
244	Výplně otvorů	552 050 Kč
261	Zámečnické výrobky	35 200 Kč
264	Keramické dlažby	62 865 Kč
280	Keramické obklady	44 842 Kč
288	Fasáda	63 248 Kč
305	Klempířské prvky	66 125 Kč
320	Vnitřní úpravy povrchů	42 959 Kč
326	Lešení a stavební výtahy	26 123 Kč
332	Malby a nátěry	39 498 Kč
341	DOMOVNÍ TECHNIKY	611 077 Kč
342	ZTI - Zdravotechnika	120 922 Kč
426	D.1.4. Vzduchotechnika	33 078 Kč
439	Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetně bleskosvodů	429 818 Kč
	Slaboproudé rozvody-viz samostatný rozpočet	27 259 Kč
590	ZPEVNĚNÉ PLOCHY	567 463 Kč
591	Zemní práce	98 852 Kč
614	Pochozí dlažba - skladba P4	55 018 Kč
624	Pojíždění dlažba - skladba P5	42 536 Kč
635	Pochozí dlažba - oprava rozebraného chodníku	5 763 Kč
641	Schodiště	18 070 Kč
657	Drenáž	9 416 Kč
669	Obrubníky	9 781 Kč
674	Palisády	124 373 Kč
682	Svislé konstrukce	132 128 Kč
707	PSV prvky - mobiliář	71 525 Kč
713	TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY	29 201 Kč
714	Terénní úpravy	29 201 Kč
719	Nová výsadba	0 Kč

Veškeré vedlejší rozpočtové a časové náklady musí být započítány do jednotkových cen ve výkazu výměr (např. zařízení staveniště, přesuny hmot, potřebná projektová dokumentace, apod.)

p.č.	Zatřídění "CZ-CPA" / kód ÚRS	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
		Domov důchodců Hluboká nad Vltavou relaxační zázemí - III. Etapa				3 291 134 Kč
1		STAVEBNÍ ÚPRAVY				2 110 652 Kč
2		Přípravné práce				25 958 Kč
3		Oplocení staveniště - zřízení a odstranění	m	50,00	100,00 Kč	5 000 Kč
4		Vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000 Kč
5		Geometrické vytýčení stavby	kpl	1,00	6 500,00 Kč	6 500 Kč
6		Inženýrsko geologický průzkum	kpl	1,00	1,00 Kč	1 Kč
7		Provedení dodatečných sond pro zjištění hloubky a způsobu založení sousedních stávajících objektů	kpl	1,00	1,00 Kč	1 Kč
8		Odstanění všech nashromážděných předmětů, uskladnění materiálu a zpevněných ploch z prostoru dvora	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000 Kč
9		Pasportizace stavu stávajících okolních objektů dotčených stavbou	kpl	1,00	500,00 Kč	500 Kč
10		Zajištění pilíře portálu vrat na sousedním pozemku pomocí provizorní dřevěné opěrné konstrukce a osazením příčných svlaků k patě zdíva pilíře a nově zabetonovaného základového pasu. (viz Technická zpráva statiky a výkres skladby a tvaru)	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500 Kč
11	181 95-1102	Srovnání terénu v nově upravované ploše po odvezení stavební suti z demolice původních objektů se ztuhnutím	m ²	272,80	20,00 Kč	5 456 Kč
12		Bourané konstrukce				164 341 Kč
13		<i>S ohledem na již provedenou demolici hospodářských objektů je nutné provést odstranění zbytků sutě kamenů a navázek z řešeného území. Odhadnuté množství bude v rámci realizace fakturováno dle skutečnosti. Další detaily – viz grafická část dokumentace</i>				
14	997 01-3511	Odvoz stávající suti (100m ³) s naložením a se složením na vzdálenost do 1 km	t	220,00	185,00 Kč	40 700 Kč
15	Výpočet	=100*2,2		220,00		
16	979 08-1111	Příplatek za odvoz suti na skládku za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	880,00	16,00 Kč	14 080 Kč
17	Výpočet	=100*2,2*4		880,00		
18	181 95-1102	Srovnání terénu v nově upravované ploše po odvezení stavební suti z demolice původních objektů se ztuhnutím	m ²	272,80	25,00 Kč	6 820 Kč
19	DWG	=272,8		272,80		
20	997 01-3801	Poplatek za uložení stavební suti včetně složení	t	220,00	110,00 Kč	24 200 Kč
21		<i>V rámci bouracích prací budou provedeny zejména následující činnosti: Rozebrání stávajících zpevněných ploch (betonová zámková dlažba). Rozsah je patrný z výkresové části projektové dokumentace.</i>				
22	113 10-6123R0	Rozebrání zámkové dlažby z betonových dlaždic pro zpětné použití včetně uložení na pozemku investora	m ²	17,00	35,00 Kč	595 Kč
23	Výpočet	=17*1		17,00		
24	113 10-7122	Odstanění podkladních vrstev stávajících zpevněných ploch - předpokládaná tl. 200mm	m ²	17,00	85,00 Kč	1 445 Kč
25	997 01-3511	Odvoz stávající suti s naložením a se složením na vzdálenost do 1 km	t	4,00	235,00 Kč	939 Kč
26	Výpočet	=17*0,235		4,00		
27	979 08-1111	Příplatek za odvoz suti na skládku za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,00	16,00 Kč	256 Kč
28	Výpočet	=4*4		16,00		
29	997 01-3801	Poplatek za uložení stavební suti včetně složení	t	4,00	220,00 Kč	879 Kč
30		Poplatek za dočasný zábor komunikace	m ²	17,00	100,00 Kč	1 700 Kč
31		<i>Bourání stávajících základů v kolizi s provedením nových základových posů</i>				
32	961 02-2311	Vybourání stávajících základů ze zdíva smíšeného	m ³	20,45	850,00 Kč	17 381 Kč
33	Výpočet	=(13+8,2+8,2+12,2+1)*0,6*0,8		20,45		
34	997 01-3511	Odvoz stávající suti s naložením a se složením na vzdálenost do 1 km	t	46,42	215,00 Kč	9 981 Kč
35	Výpočet	=20,45*2,27		46,42		
36	979 08-1111	Příplatek za odvoz suti na skládku za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	185,68	16,00 Kč	2 971 Kč
37	Výpočet	=46,42*4		185,68		
38	997 01-3801	Poplatek za uložení stavební suti včetně složení	t	46,42	180,00 Kč	8 356 Kč
39		<i>Odstanění stávající ohradní zdi</i>				
40	962 02-3391	Odstanění stávající ohradní zdi, šířky 550mm, výšky 2400mm, délky 12m	m ³	15,84	450,00 Kč	7 128 Kč
41	Výpočet	=12*0,55*2,4		15,84		
42	961 02-2311	Vybourání stávajících základů ze zdíva smíšeného	m ³	5,76	850,00 Kč	4 896 Kč
43	Výpočet	=12*0,6*0,8		5,76		
44	997 01-3511	Odvoz stávající suti s naložením a se složením na vzdálenost do 1 km	t	49,03	205,00 Kč	10 052 Kč
45	Výpočet	=(15,84+5,76)*2,27		49,03		
46	979 08-1111	Příplatek za odvoz suti na skládku za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	196,12	16,00 Kč	3 138 Kč
47	Výpočet	=49,03*4		196,12		
48	997 01-3801	Poplatek za uložení stavební suti včetně složení	t	49,03	180,00 Kč	8 826 Kč
49		Zemní práce				42 237 Kč
50	132 20-1101	Výkop pro základové pasy - strojně s ručním dokopem na základové spáře	m ³	14,74	435,00 Kč	6 411 Kč
51	Výpočet	=(11,402+2,55+2,55)*0,6*0,6+(3,2+3,2)*0,6*0,9+(11,76+2,45+2,45)*0,6*1,1+1,15*0,45*1,42+3,3*0,45*0,9+1,04*0,45*1,62+0,515*0,4*0,9+(3,585+3,5)*0,4*0,6-		14,74		
52	122 20-1101	Odkopávka zeminy v ploše objektu	m ³	27,61	435,00 Kč	12 009 Kč
53	Výpočet	=10,7*8,6*0,3		27,61		
54	181 95-1102	Úprava základové spáry ztuhnutím	m ²	109,25	10,00 Kč	1 093 Kč
55	Výpočet	=11,5*9,5		109,25		
56	174 10-1101	Zásypy z vhodného materiálu po vrstvách o mocnosti 200mm kolem nových základových pasů a v místě vybouraných původních základů	m ³	9,22	75,00 Kč	691 Kč
57	Výpočet	=(8,2+11)*0,6*0,8		9,22		
58		Nákup a dovoz vhodného materiálu pro zásypy	m ³	9,22	140,00 Kč	1 290 Kč
59	167 10-1101	Naložení zeminy	m ³	42,35	35,00 Kč	1 482 Kč
60	Výpočet	=14,74+27,61		42,35		
61	162 30-1102	Odvoz zeminy z vykopávek se složením do vzdálenosti 1 km	m ³	42,35	235,00 Kč	9 952 Kč
62	162 70-1109	Příplatek za odvoz zeminy na skládku za každý další i započatý 1 km přes 1 km	m ³	169,40	16,00 Kč	2 710 Kč
63	Výpočet	=42,35*4		169,40		
64	171 20-1211	Poplatek za uložení zeminy včetně složení	t	76,23	80,00 Kč	6 098 Kč
65	Výpočet	=42,35*1,8		76,23		
66	115 10-1201	Čerpání srážkových vod a spodních vod z výkopů v průběhu stavby (odhad)	hod	50,00	10,00 Kč	500 Kč
67		Základy				100 062 Kč
68	274 31-3611	Základové pasy z prostého betonu min. tř. C16/20 - částečně betonovány přímo do výkopu	m ³	26,36	2 250,00 Kč	59 317 Kč
69	Výpočet	=(11,402+2,55+2,55)*0,6*0,6+(3,2+3,2)*0,6*0,9+(11,76+2,45+2,45)*0,6*1,1+1,15*0,45*1,42+3,3*0,45*0,9+1,04*0,45*1,62+0,515*0,4*0,9+(3,585+3,5)*0,4*0,6*1,05		26,36		
70	274 35-1215	Bednění základových pasů - zřízení	m ²	40,08	255,00 Kč	10 221 Kč
71	Výpočet	=2,55*0,6*2+3,2*0,9*2+(11,76+2,45)*1,1*2		40,08		
72	274 35-1216	Bednění základových pasů - odstranění	m ²	40,08	45,00 Kč	1 804 Kč
73	279 11-3134	Základové zdi z šalovacích tvárnic š. 400mm včetně výplně z betonu a kotevních trnů	m ³	9,89	1 150,00 Kč	11 374 Kč
74	Výpočet	=(11,402+2,55+2,55+3,2+3,2+2,45+11,76)*0,25		9,89		
75	279 11-3135	Základové zdi z šalovacích tvárnic š. 300mm včetně výplně z betonu a kotevních trnů	m ³	2,03	1 050,00 Kč	2 126 Kč
76	Výpočet	=(4,05+4,05)*0,25		2,03		

p.č.	Zatřídění "CZ-CPA" / kód ÚRS	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
77	713 13-1145	Zateplení základových pasů XPS tl.50mm lepením - montáž	m²	68,95	100,00 Kč	6 895 Kč
78	Výpočet	=11.402*1.65+3.15*1.5+3.2*1.8+3.05*2+2.7*1.5+3.2*1.8+3.05*2+11.76*1.5		68,95		
79	283 57-0000	Tepelná izolace XPS tl.50mm - dodávka	m²	72,40	115,00 Kč	8 326 Kč
80	Výpočet	=68.95*1.05		72,40		
81		Podkladní vrstvy podlah				134 942 Kč
82	635 11-1215	Štěrkopískový hutněný násyv pod desku tl.150 mm, frakce 0-16	m³	13,80	750,00 Kč	10 352 Kč
83	Výpočet	=10.7*6*0.15		13,80		
84	273 32-1311	Podkladní železobetonová deska, beton C16/20 tl. 150mm	m³	16,33	2 350,00 Kč	38 370 Kč
85	Výpočet	=11.58*9.4*0.15		16,33		
86	273 35-1215	Bednění základových desek - zřízení	m²	6,29	225,00 Kč	1 416 Kč
87	Výpočet	=(11.402+9.4+9.4+11.76)*0.15		6,29		
88	273 35-1216	Bednění základových desek - odstranění	m²	6,29	65,00 Kč	409 Kč
89	273 36-2021	Výztuž základových desek kari síť 100/100/6mm	t	1,16	23 500,00 Kč	27 258 Kč
90	Výpočet	=11.58*9.4*0.0044*2*1.2		1,16		
91	711 49-1171	Montáž separační netkané textilie z polypropylénových vláken - vodorovná	m²	108,85	10,00 Kč	1 089 Kč
92	Výpočet	=11.58*9.4		108,85		
93	711 49-1172	Montáž ochranné netkané textilie z polypropylénových vláken - vodorovná	m²	108,85	10,00 Kč	1 089 Kč
94	Výpočet	=11.58*9.4		108,85		
95	711 49-1272	Montáž ochranné netkané textilie z polypropylénových vláken - svislá	m²	22,69	10,00 Kč	227 Kč
96	Výpočet	=11.402*0.65+(9.4+9.4+11.76)*0.5		22,69		
97	711 47-1051	Montáž izolace z PVC proti spodní vodě a pronikání radonu - vodorovná	m²	108,85	135,00 Kč	14 695 Kč
98	Výpočet	=11.58*9.4		108,85		
99	711 47-2051	Montáž izolace z PVC proti spodní vodě a pronikání radonu - svislá	m²	22,69	145,00 Kč	3 290 Kč
100	Výpočet	=11.402*0.65+(9.4+9.4+11.76)*0.5		22,69		
101	628 00-0000	Netkaná textilie z polypropylénových vláken 500 g/m² - dodávka	m²	264,43	35,00 Kč	9 255 Kč
102	Výpočet	=(217.7+22.69)*1.1		264,43		
103	628 00-0000	Hydroizolační fólie z PVC-P tl.2mm (Standard produktu např. Fatrafol) - dodávka	m²	144,69	190,00 Kč	27 492 Kč
104	Výpočet	=(108.85+22.69)*1.1		144,69		
105		Svislé konstrukce				194 956 Kč
106		Obvodové stěny				
107	311 23-8116	Zdivo z keramických tvárnic 30 P+D, P10, M5 (Standard produktu např. Porotherm)	m²	0,95	1 000,00 Kč	950 Kč
108	Výpočet	=3.8*0.25		0,95		
109	311 23-8215	Zdivo z keramických tvárnic 40 P+D, P10, M5 (Standard produktu např. Porotherm)	m²	20,22	1 100,00 Kč	22 245 Kč
110	Výpočet	=11.5*0.75+(8.6+8.6+11.845-1.95*3)*0.5		20,22		
111	311 23-8218	Zdivo z keramických tvárnic 44 P+D, P10, M5 (Standard produktu např. Porotherm)	m²	107,61	1 150,00 Kč	123 747 Kč
112	Výpočet	=11.5*2*3-1*2*3+11.5*0.5+11.5*5/2-1*1.2+(8.6+8.6)*2.15-3*0.9+11.8*2.15-(1.95*2.15+2*0.98*2*2+1.94*2.15)+(1.15+3.3+1.04)*3-3*3*(0.85+0.8)*0.25		107,61		
113		Vnitřní nosné stěny				
114	311 23-8130	Zdivo z keramických tvárnic 19 AKU, P10, M10 (Standard produktu např. Porotherm)	m²	17,07	1 200,00 Kč	20 481 Kč
115	Výpočet	=(4.37+3.8)*2.75-0.9*2*3		17,07		
116		Vnitřní příčky				
117	342 24-8112	Zdivo z keramických tvárnic 11,5 P+D, P10, M10 (Standard produktu např. Porotherm)	m²	21,23	495,00 Kč	10 509 Kč
118	Výpočet	=(4.075+2.15*2)*2.75-0.9*2		21,23		
119	315 23-1117	Zdivo z cihel CP tl. 100mm, P10, M10	m²	9,05	485,00 Kč	4 389 Kč
120	Výpočet	=9.05*0.5*2		9,05		
121		Překlady				
122	317 16-8131	Překlad keramický 7/23,8 dl.125 cm (Standard produktu např. Porotherm)	ks	5,00	395,00 Kč	1 975 Kč
123	317 16-8112	Překlad keramický 11,5/7,1 dl.125 cm (Standard produktu např. Porotherm)	ks	1,00	255,00 Kč	255 Kč
124	317 16-8162	Překlad keramický 17,5/7,1 dl.125 cm (Standard produktu např. HELUZ)	ks	3,00	310,00 Kč	930 Kč
125	713 13-1151	Tepelná izolace EPS tl. 80mm vložená mezi překlady - dodávka a montáž	m²	0,31	150,00 Kč	47 Kč
126		Ukončení stěn betonovou mazaninou				
127	417 32-1313R0	Ukončení zdiva (šířky 450mm) barokního štítu betonovou mazaninou včetně bednění a tvarování	m	15,00	435,00 Kč	6 525 Kč
128	418 32-1313R1	Ukončení zdiva (šířky 450mm) nad bránou betonovou spádovanou mazaninou	m	5,50	225,00 Kč	1 238 Kč
129		Dilatace mezi objekty				
130	711 13-1201	Dilatace mezi objekty pomocí asfaltového pásu -dodávka a montáž	m²	9,00	185,00 Kč	1 665 Kč
131		Vodorovné konstrukce				58 696 Kč
132		Strop sociálního zázemí				
133	411 35-4213R0	Dodávka a montáž trapézového plechu COFRAPLUS 60/0,75	m²	19,64	325,00 Kč	6 381 Kč
134	Výpočet	=4.62*4.25		19,64		
135	411 32-1414	Beton stropních desek DT C 25/30 XC1 do trapézového plechu COFRAPLUS (celková tl. stropu 120mm)	m³	1,77	2 650,00 Kč	4 683 Kč
136	Výpočet	=4.62*4.25*0.09		1,77		
137	411 35-4171	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m²	15,85	85,00 Kč	1 347 Kč
138	Výpočet	=4.17*3.8		15,85		
139	411 35-4172	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m²	15,85	45,00 Kč	713 Kč
140	411 36-1821	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B - prutová výztuž R8 do vlny a KARI síť 150/150/6mm	t	0,11	23 500,00 Kč	2 664 Kč
141	Výpočet	=4.62*4.25*0.00303*1.2+4.25*25*0.000395		0,11		
142		Železobetonové monolitické překlady V1, V2				
143	417 32-1515	Beton věnců C25/30 XC4, rozměr 270x250mm	m³	0,83	2 650,00 Kč	2 200 Kč
144	Výpočet	=0.27*0.25*(8.6+0.6+1.25+1.25+0.6)		0,83		
145	417 35-1115	Bednění věnců - zřízení	m²	6,96	255,00 Kč	1 775 Kč
146	Výpočet	=(8.6+0.6+1.25+1.25+0.6)*0.25*2+3*0.27		6,96		
147	417 35-1116	Bednění věnců - odstranění	m²	6,96	45,00 Kč	313 Kč
148	411 35-4171	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m²	0,81	85,00 Kč	69 Kč
149	Výpočet	=3*0.27		0,81		
150	411 35-4172	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m²	0,81	45,00 Kč	36 Kč
151	417 36-1821	Výztuž věnců - ocel B500B (80kg/m³)	t	0,07	30 500,00 Kč	2 025 Kč
152	Výpočet	=0.83*0.08		0,07		
153		Železobetonové monolitické překlady V1				
154	417 32-1313	Beton věnců C25/30 XC4, rozměr 270x250-370mm	m³	0,72	2 650,00 Kč	1 908 Kč
155	Výpočet	=8.6*0.27*0.31		0,72		
156	417 35-1115	Bednění věnců - zřízení	m²	5,33	255,00 Kč	1 360 Kč
157	Výpočet	=8.6*0.31*2		5,33		
158	417 35-1116	Bednění věnců - odstranění	m²	5,33	45,00 Kč	240 Kč
159	417 36-1821	Výztuž věnců - ocel B500B (80kg/m³)	t	0,06	30 500,00 Kč	1 757 Kč
160	Výpočet	=0.72*0.08		0,06		
161		Železobetonové monolitické překlady V3				

p.č.	Zatřídění "CZ-CPA" / kód ÚRS	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
162	417 32-1313	Beton věnců C25/30 XC4, rozměr 295x500+155x300mm	m3	2,58	2 650,00 Kč	6 838 Kč
163	Výpočet	$= (0,295 \cdot 0,5 + 0,155 \cdot 0,3) \cdot (12,3 + 1)$	m ²	2,58		
164	417 35-1115	Bednění věnců - zřízení		13,10	255,00 Kč	3 341 Kč
165	Výpočet	$= 13,1 \cdot 0,5 \cdot 2$	m ²	13,10		
166	417 35-1116	Bednění věnců - odstranění		13,10	45,00 Kč	590 Kč
167	417 36-1821	Výztuž věnců - ocel B500B (80kg/m3)	t	0,21	30 500,00 Kč	6 295 Kč
168	Výpočet	$= 2,58 \cdot 0,08$		0,21		
169		Železobetonové monolitické překlady V4				
170	417 32-1313	Beton věnců C25/30 XC4, rozměr 300x350mm	m3	0,40	2 650,00 Kč	1 057 Kč
171	Výpočet	$= 0,3 \cdot 0,35 \cdot 3,8$	m ²	0,40		
172	417 35-1115	Bednění věnců - zřízení		3,62	255,00 Kč	923 Kč
173	Výpočet	$= 3,8 \cdot 0,35 \cdot 2 + 3,2 \cdot 0,3$	m ²	3,62		
174	417 35-1116	Bednění věnců - odstranění		3,62	45,00 Kč	163 Kč
175	411 35-4171	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m ²	0,96	85,00 Kč	82 Kč
176	Výpočet	$= 3,2 \cdot 0,3$	m ²	0,96		
177	411 35-4172	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m ²	0,96	45,00 Kč	43 Kč
178	417 36-1821	Výztuž věnců - ocel B500B (80kg/m3)	t	0,03	30 500,00 Kč	976 Kč
179	Výpočet	$= 0,4 \cdot 0,08$		0,03		
180		Železobetonové monolitické překlady V5				
181	417 32-1313	Beton věnců C25/30 XC4, rozměr 295x250mm	m3	0,35	2 650,00 Kč	919 Kč
182	Výpočet	$= 0,295 \cdot 0,25 \cdot 4,7$	m ²	0,35		
183	417 35-1115	Bednění věnců - zřízení		2,35	245,00 Kč	576 Kč
184	Výpočet	$= 4,7 \cdot 0,25 \cdot 2$	m ²	2,35		
185	417 35-1116	Bednění věnců - odstranění		2,35	55,00 Kč	129 Kč
186	417 36-1821	Výztuž věnců - ocel B500B (80kg/m3)	t	0,03	30 500,00 Kč	854 Kč
187	Výpočet	$= 0,35 \cdot 0,08$		0,03		
188	417 23-8112	Věncovka 49,7/8/23,8 včetně tepelná izolace EPS tl. 70mm - dodávka a montáž	m	4,70	145,00 Kč	682 Kč
189	Výpočet	$= 4,7 \cdot 0,25$		1,18		
190		Překlad U1				
191	413 94-1121R0	Nosný překlad pod ocelovou prosklenou stěnou - jäckel 120/80/8, délka 11,5m - dodávka a montáž (zateplení překladu v ceně ocelové prosklené stěny)	t	0,24	32 500,00 Kč	7 759 Kč
192	Výpočet	$= 11,5 \cdot 0,02076$		0,24		
193		Skladby podlah				49 354 Kč
194		Skladba P1 - keramická dlažba (m.č. 1.01)				
195		Keramická dlažba, lepidlo - viz kapitola Keramické dlažby				
196	631 31-1116R0	Betonová mazanina, beton C 25/30, strojně hlazená, tl. 70mm	m ³	5,29	3 350,00 Kč	17 717 Kč
197	Výpočet	$= 75,554 \cdot 0,07$		5,29		
198	273 36-2021	Výztuž betonové mazaniny kari síť 150/150/6mm	t	0,27	23 500,00 Kč	6 456 Kč
199	Výpočet	$= 75,554 \cdot 0,00303 \cdot 1,2$		0,27		
200	713 19-1133	Montáž PE separační fólie	m ²	75,55	10,00 Kč	756 Kč
201	713 12-1121	Montáž kročejové a tepelné izolace podlah - 2 vrstvy	m ²	75,55	45,00 Kč	3 400 Kč
202		PE separační fólie - dodávka		83,11	10,00 Kč	831 Kč
203	Výpočet	$= 75,554 \cdot 1,1$		83,11		
204	283 57-0000	Kročejový polystyren EPS pro zatížení do 3,5KN/m2 určený pro podlahové konstrukce, tl. 30mm - dodávka	m ²	79,33	45,00 Kč	3 570 Kč
205	Výpočet	$= 75,554 \cdot 1,05$		79,33		
206	283 57-0000	Tepelná izolace polystyren EPS 100S určený pro podlahové konstrukce, tl. 40mm - dodávka	m ²	79,33	135,00 Kč	10 710 Kč
207	Výpočet	$= 75,554 \cdot 1,05$		79,33		
208		Skladba P2 - keramická dlažba (m.č. 1.02- 1.05)				
209		Keramická dlažba, lepidlo - viz kapitola Keramické dlažby				
210		Hydroizolační nátěr - viz kapitola Keramické dlažby				
211		Penetrační nátěr - viz kapitola Keramické dlažby				
212	631 31-1116R0	Betonová mazanina, beton C 25/30, strojně hlazená, tl. 67mm	m ³	0,70	3 350,00 Kč	2 350 Kč
213	Výpočet	$= (2,3 + 2,15 + 2,15 + 3,87) \cdot 0,067$		0,70		
214	273 36-2021	Výztuž betonové mazaniny kari síť 150/150/6mm	t	0,04	23 500,00 Kč	895 Kč
215	Výpočet	$= 10,47 \cdot 0,00303 \cdot 1,2$		0,04		
216	713 19-1133	Montáž PE separační fólie	m ²	10,47	10,00 Kč	105 Kč
217	713 12-1121	Montáž kročejové a tepelné izolace podlah - 2 vrstvy	m ²	10,47	45,00 Kč	471 Kč
218		PE separační fólie - dodávka		11,52	10,00 Kč	115 Kč
219	Výpočet	$= 10,47 \cdot 1,1$		11,52		
220	283 57-0000	Kročejový polystyren EPS pro zatížení do 3,5KN/m2 určený pro podlahové konstrukce, tl. 30mm - dodávka	m ²	10,99	45,00 Kč	495 Kč
221	Výpočet	$= 10,47 \cdot 1,05$		10,99		
222	283 57-0000	Tepelná izolace polystyren EPS 100S určený pro podlahové konstrukce, tl. 40mm - dodávka	m ²	10,99	135,00 Kč	1 484 Kč
223	Výpočet	$= 10,47 \cdot 1,05$		10,99		
224		Střecha				407 196 Kč
225		Střešní krytina bude provedena jako kompletní systém s veškerým systémovým příslušenstvím a doplňky. Nutno dodržet systémové principy větrání střechy.				
226		Konstrukce krovy				
227	762 33-0000R0	Tesařský vázaný krov s kombinací atypických vazníků. Vazníky jsou navrženy jako trojkloubové dřevěné lepené s ocelovými táhly. Vazníky průřezu 140/320mm ponesou střední a hřebenové vaznice 140/200mm, které podírají mezilehlé krokve 100/160mm. Každá polovina vazníku je vzpěradlem se subtilní trubkovou vzpěrou a dvojicí táhel, obě části vazníku jsou pak provázány vodorovným táhlem spojujícím vše do jednoho celku. Krokve - řezivo C20, vazníky a vaznice - lepené dřevo pevnostní třídy GI32c, táhla Detan S355J2G3. Vazníky budou uloženy a přikotveny na obvodovém pozedním věnci. Veškeré dřevěné konstrukce budou před osazením řádně vyschlé a napuštěné přípravkem proti houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu. Veškeré dřevěné prvky pohledové přiznané budou provedeny z hoblovaných profilů a opatřeny finálním nátěrem dle požadavku architekta.	kpl.	1,00	184 500,00 Kč	184 500 Kč
228	762 11-2110R0	Dřevěný rám předsazený před prosklenou stěnou. Veškeré dřevěné konstrukce budou před osazením řádně vyschlé a napuštěné přípravkem proti houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu. Veškeré dřevěné prvky pohledové přiznané budou provedeny z hoblovaných profilů a opatřeny finálním nátěrem dle požadavku architekta.	kpl.	1,00	25 000,00 Kč	25 000 Kč
229		Skladba S1 - skládaná pálená tašková krytina				
230	765 21-4081	Skládaná keramická tašková krytina hladká - Bobrovka (šupinové krytí) do malty - atika zdi nad bránou	m	4,50	325,00 Kč	1 463 Kč
231	765 11-4021	Skládaná keramická tašková krytina hladká - Bobrovka (šupinové krytí) - vlastní objekt	m ²	125,82	336,00 Kč	42 276 Kč
232	Výpočet	$= 8,115 \cdot 7,9 \cdot 12 \cdot 6 \cdot 8 \cdot 2 \cdot 15 \cdot 2,8 \cdot 4 \cdot 3 \cdot 2,8 \cdot 2$		125,82		
233	762 34-2211R0	Dřevěné latě tl. 30mm - dodávka a montáž	m ²	125,82	185,00 Kč	23 277 Kč
234	762 34-2214R0	Dřevěné kontra latě tl. 50mm - dodávka a montáž	m ²	125,82	45,00 Kč	5 662 Kč
235	712 63-1111	Doplňková hydroizolace TOPDEK COVER PRO - montáž	m ²	134,22	25,00 Kč	3 355 Kč

p.č.	Zatřídění "CZ-CPA" / kód ÚRS	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
236		Doplňková hydroizolace TOPDEK COVER PRO - dodávka	m ²	140,93	52,00 Kč	7 328 Kč
237	713 15-1133	Tepelná izolace TOPDEK 022 PIR tl. 60mm - montáž		134,22	180,00 Kč	24 159 Kč
238	Výpočet	=9.115*7.5+9.12*7.25-2.65*3.4+5.3*3.3/2		134,22		
239		Tepelná izolace (např. TOPDEK 022 PIR) tl. 60mm - dodávka		140,93	285,00 Kč	40 165 Kč
240	712 63-1111	Parotěs TOPDEK AL BARRIER - montáž	m ²	135,81	25,00 Kč	3 395 Kč
241		Parotěs TOPDEK AL BARRIER - dodávka	m ²	142,60	65,00 Kč	9 269 Kč
242	762 34-1026	Podkladní vrstva - desky na bázi dřeva (např. OSB SUPERFINISH ECO, palubky) - dodávka a montáž	m ²	135,81	275,00 Kč	37 347 Kč
243	Výpočet	=9.115*7.5+9.12*7.25-2.65*3.4+5.3*3.3/2+5.3*0.3		135,81		
244		Výplně otvorů				552 050 Kč
245		Dřevěné výplně otvorů				
246	766 00-0001	O1 - Vnější prosklené dveře z dřevěných lepených profilů - Europrofilů s hliníkovým opláštěním, spodní podkladní profil v=150mm (zateplený) s možností vytažení hydroizolace na spodní část profilu, viditelný pouze horní rám, spodní viditelný rám zesílený - výška 150mm. Dveře dvoukřídlové, otevíravé, se spodním těsnícím kartíčkem a spodní zástěrkou proti vnikání vody, min. světla průchozí šířka hlavního křídla 900mm, bezbariérová úprava dle vyhlášky č.398/2009 Sb. Zasklení: Izolační dvojsklo čiré, U min.=1,2 (min.1,5) W/m2.K, v provedení neprůraz, součinitel prostupu U min. = 1,5 W/m2.K vnější prosklené stěny/okna/vnějších dveří je výsledný - tzn. celková průměrná výpočtová hodnota souč.prostupu tepla rámu a zasklení na 1m2 plochy. Provedení prvku ve smyslu dle vyhlášky č.398/2009 Sb..Dle vyhlášky č.398/2009 ve výšce 1100mm až 1600mm mm bude zasklení opatřeno výraznou páskou nejméně 50mm, nebo pruhem ze značek o rozměru min.50 x 50 mm, vzdáleným od sebe maximálně 150mm, jasně viditelnými proti pozadí (toto značení může být po dohodě s architektem nahrazeno pískováním skel)	ks	2,00	81 000,00 Kč	162 000 Kč
247		O1 - pokračování popisu prvku - Stěna dodána ve formě kompletního systému obsahujícího všechny prvky potřebné pro provoz a správnou funkci. Dveře opatřeny zámkem a vložkou bezpečnostní FAB, kování vnější klika-klika. Aplikovat APU vnitřní a vnější lišty "Typ 30" (plastové ukončovací). U výplní otvorů bude aplikována těsnící a lepicí parodifúzní páska na vnitřním ostění, nadpraží a parapetu těchto výplní otvorů. Odstín nátěru (lazury) a typ-materiál kování bude upřesněn architektem v průběhu stavby Rozměr Světlý otvor : 1950 x 2570 mm, světlý průchod 1800 x 2500mm				
248	766 00-0002	O2 - Vnější prosklená stěna z dřevěných lepených profilů - Europrofilů s hliníkovým opláštěním, spodní podkladní profil v=150mm (zateplený) s možností vytažení hydroizolace na spodní část profilu, viditelný pouze horní rám, spodní viditelný rám zesílený - výška 150mm. Dveře dvoukřídlové, otevíravé, se spodním těsnícím kartíčkem a spodní zástěrkou proti vnikání vody, min. světla průchozí šířka hlavního křídla 900mm, bezbariérová úprava dle vyhlášky č.398/2009 Sb. Krajní části stěny otevíravé a sklopné. Zasklení: Izolační dvojsklo čiré, U min.=1,2 (min.1,5) W/m2.K, v provedení neprůraz, součinitel prostupu U min. = 1,5 W/m2.K vnější prosklené stěny/okna/vnějších dveří je výsledný - tzn. celková průměrná výpočtová hodnota souč.prostupu tepla rámu a zasklení na 1m2 plochy. Provedení prvku ve smyslu dle vyhlášky č.398/2009 Sb..Dle vyhlášky č.398/2009 ve výšce 1100mm až 1600mm mm bude zasklení opatřeno výraznou páskou nejméně 50mm, nebo pruhem ze značek o rozměru min.50 x 50 mm, vzdáleným od sebe maximálně 150mm, jasně viditelnými proti pozadí (toto značení může být po dohodě s architektem nahrazeno pískováním skel)	ks	1,00	129 750,00 Kč	129 750 Kč
249		O2 - pokračování popisu prvku - Stěna dodána ve formě kompletního systému obsahujícího všechny prvky potřebné pro provoz a správnou funkci. Dveře opatřeny zámkem a vložkou bezpečnostní FAB, kování vnější klika-klika. Dveře jsou osazeny panikovým zámkem v případě kdy prostor nebude fungovat v režimu trvale odemčeným v době přítomnosti osob jak klientů tak příslušného personálu. Aplikovat APU vnitřní a vnější lišty "Typ 30" (plastové ukončovací). Dodávka okne včetně vnitřního parapetu. U výplní otvorů bude aplikována těsnící a lepicí parodifúzní páska na vnitřním ostění, nadpraží a parapetu těchto výplní otvorů. Kování krajních dílů celoodvodové, ovládací prvek klika s možností mikroventilace. Odstín nátěru (lazury) a typ-materiál kování bude upřesněn architektem v průběhu stavby Rozměr Světlý otvor : 1950 x 2570 mm, světlý průchod 1800 x 2500mm				
250	766 00-0003	O3 - Vnější okno z dřevěných lepených profilů - Europrofilů s hliníkovým opláštěním, okno dvoudílné, pravý díl okna sklopný, levý díl pevně zasklený, ovládání sklopného křídla pákovým mechanismem. Zasklení: Izolační dvojsklo čiré, U min.=1,2 (min.1,5) W/m2.K, v provedení neprůraz, součinitel prostupu U min. = 1,5 W/m2.K vnější prosklené stěny/okna/vnějších dveří je výsledný - tzn. celková průměrná výpočtová hodnota souč.prostupu tepla rámu a zasklení na 1m2 plochy. Okno dodáno ve formě kompletního systému obsahujícího všechny prvky potřebné pro provoz a správnou funkci.	ks	1,00	32 500,00 Kč	32 500 Kč
251		O3 - pokračování popisu prvku - Aplikovat APU vnitřní a vnější lišty "Typ 30" (plastové ukončovací). Dodávka okne včetně vnitřního parapetu. U výplní otvorů bude aplikována těsnící a lepicí parodifúzní páska na vnitřním ostění, nadpraží a parapetu těchto výplní otvorů. mikroventilace. Součástí dodávky a montáže budou veškeré kotevní a spojovací prvky. Výrobní dokumentace dodavatele bude před výrobou předložena architektovi k odsouhlasení, dodavatel výrobní/dilenské dokumentace provede statický návrh veškerých prvků, včetně kotvení a spojovacího materiálu. Rozměr Světlý otvor : 3000 x 900 mm				
252	766 00-0004	O4 - Vnější okno v takzvané bezrámové úpravě, okno jednoduché, pevně zasklené. Zasklení: Izolační dvojsklo čiré, U min.=1,2 (min.1,5) W/m2.K, v provedení neprůraz, součinitel prostupu U min. = 1,5 W/m2.K vnější prosklené stěny/okna/vnějších dveří je výsledný - tzn. celková průměrná výpočtová hodnota souč.prostupu tepla rámu a zasklení na 1m2 plochy. Okno dodáno ve formě kompletního systému obsahujícího všechny prvky potřebné pro provoz a správnou funkci. Aplikovat APU vnitřní a vnější lišty "Typ 30" (plastové ukončovací). Dodávka okne včetně vnitřního parapetu. U výplní otvorů bude aplikována těsnící a lepicí parodifúzní páska na vnitřním ostění, nadpraží a parapetu těchto výplní otvorů. mikroventilace. Součástí dodávky a montáže budou veškeré kotevní a spojovací prvky. Výrobní dokumentace dodavatele bude před výrobou předložena architektovi k odsouhlasení, dodavatel výrobní/dilenské dokumentace provede statický návrh veškerých prvků, včetně kotvení a spojovacího materiálu. Rozměr Světlý otvor : 1000 x 2300 mm	ks	1,00	16 850,00 Kč	16 850 Kč
253	766 00-0005	O5 - Vnější okno v takzvané bezrámové úpravě, okno jednoduché, pevně zasklené. Zasklení: Izolační dvojsklo čiré, U min.=1,2 (min.1,5) W/m2.K, v provedení neprůraz, součinitel prostupu U min. = 1,5 W/m2.K vnější prosklené stěny/okna/vnějších dveří je výsledný - tzn. celková průměrná výpočtová hodnota souč.prostupu tepla rámu a zasklení na 1m2 plochy. Okno dodáno ve formě kompletního systému obsahujícího všechny prvky potřebné pro provoz a správnou funkci. Aplikovat APU vnitřní a vnější lišty "Typ 30" (plastové ukončovací). Dodávka okne včetně vnitřního parapetu. U výplní otvorů bude aplikována těsnící a lepicí parodifúzní páska na vnitřním ostění, nadpraží a parapetu těchto výplní otvorů. mikroventilace. Součástí dodávky a montáže budou veškeré kotevní a spojovací prvky. Výrobní dokumentace dodavatele bude před výrobou předložena architektovi k odsouhlasení, dodavatel výrobní/dilenské dokumentace provede statický návrh veškerých prvků, včetně kotvení a spojovacího materiálu. Rozměr Světlý otvor : 1000 x 1200 mm	ks	1,00	8 650,00 Kč	8 650 Kč
254		Ocelové výplně otvorů				
255		O6 - Vnější prosklená stěna z ocelových profilů, osazena na pomocný ocelový profil a kotvena k dřevěnému vazníku. Dodavatel navrhne systém kotvení skla do profilů tak aby byla zajištěna dilatace skla v profilech, těsnost spojů (exteriér) a přerušení tepelného mostu. Součástí dodávky stěny je kapotáž vodorovných nosných prvků přiznaných v interiéru, které slouží pro kotvení stěny. Dodavatel musí počítat s nutností oplechování horní hrany přilehlého vazníku s návazností na profil prosklené stěny. Zasklení: Izolační dvojsklo zabarvené (barevnost pro jednotlivé pozice určí architekt po výběru dodavatele), U min.=1,2 (min.1,5) W/m2.K, v provedení vnější sklo např. Glavebel Stopray Green Selva 50/27 (50% propustnost světla, 27% sluneční faktor), vnitřní sklo zabarvené čiré - kombinace barvy žluté, oranžové a červené.	ks	1,00	179 000,00 Kč	179 000 Kč

p.č.	Zatřídění "CZ-CPA" / kód ÚRS	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
256		O6 - pokračování popisu prvku - Povrchová úprava profily : Žárově zinkováno + komaxit (barevnost dle výběru architekta), odstín nátěru ocelových profilů bude upřesněn architektem v průběhu stavby. Součástí dodávky a montáže budou veškeré kotevní a spojovací prvky.Výrobní dokumentace dodavatele bude před výrobou předložena k odsouhlasení architektovi.Dodavatel výrobní/dílenské dokumentace provede statický návrh prvků,včetně kotvení a spojovacího materiálu.Součástí dodávky stěny budou vodorovné žaluzie včetně prodloužených ovládacích prvků. Rozměrcca : max.vnářší 10763 x 7640 mm				
257		Vnitřní dřevěné dveře				
258	766 00-0006	D1 - Vnitřní dřevěné dveře, plné, jednokřídlové, otevíravé.Provedení: Hladké, dýhované, s vodorovným madlem z obou stran: matný nerez,trubka Ø40mm Zárubeň: ocelová, ve stěně tl.100mm, zámek : WC zámek, Kování: klika-klika, nikl matový. Do výšky 200mm nad podlahou okopný plech 200mm - nerez matový (broušený). provedení dveří ve smyslu vyhlášky č.398/2009 Sb. Povrchová úprava : dveřní křídlo dýhy (dle vzorků), ocelový zárubeň : nátěr (dle vzorníku RAL) barvu nátěru a typ dýhy určí architekt ze vzorků.Dveřní křídlo osazeno mřížkou nebo podříznuto podle požadavků VZT specialisty (určenov dalším stupni PD) Rozměr : 900 x 1970 mm	ks	1,00	6 200,00 Kč	6 200 Kč
259	766 00-0007	D2 - Vnitřní dřevěné dveře, plné, jednokřídlové, otevíravé.Provedení: Hladké, dýhované Zárubeň: ocelová, ve stěně tl.200mm, zámek : vložkový, Kování: klika-klika, nikl matový. Povrchová úprava : dveřní křídlo dýhy (dle vzorků), ocelový zárubeň : nátěr (dle vzorníku RAL) barvu nátěru a typ dýhy určí architekt ze vzorků.Dveřní křídlo osazeno mřížkou nebo podříznuto podle požadavků VZT specialisty (určenov dalším stupni PD) Rozměr : 900 x 1970 mm	ks	2,00	5 700,00 Kč	11 400 Kč
260	766 00-0008	D3 - Vnitřní dřevěné dveře, plné, jednokřídlové, otevíravé.Provedení: Hladké, dýhované Zárubeň: ocelová, ve stěně tl.200mm, zámek : vložkový, Kování: klika-klika, nikl matový. Povrchová úprava : dveřní křídlo dýhy (dle vzorků), ocelový zárubeň : nátěr (dle vzorníku RAL) barvu nátěru a typ dýhy určí architekt ze vzorků.Dveřní křídlo osazeno mřížkou nebo podříznuto podle požadavků VZT specialisty (určenov dalším stupni PD) Rozměr : 900 x 1970 mm	ks	1,00	5 700,00 Kč	5 700 Kč
261		Zámečnické výrobky				35 200 Kč
262	767 00-0001	Z1 - Vnější ocelová brána, dvoukřídlová, obvodový rám: Jäckl ~60/40/5mm - svislá část, vodorovná část - ocel plochá ~60/10mm, výplň: ocel plochá ~40/6mm, dekor: ocel plochá ~30/4mm, povrchová úprava profily: žárově zinkováno + komaxit (barevnost dle výběru investora). Brána osazena stavečem a fixací křidel a otevřeném poloze.Zímek vložkov, kování: klika-klika. Odstín barvy ocelových profilů bude upřesněn architektem v průběhu stavby.Spuštění dodávky a montáže budou veškeré kotevní a spojovací prvky.Výrobní dokumentace dodavatele bude před výrobou předložena architektovi k odsouhlasení, dodavatel výrobní/dílenské dokumentace provede statický návrh veškerých prvků,včetně kotvení a spojovacího materiálu. Rozměrcca : 2200 x 2600 mm	ks	1,00	31 500,00 Kč	31 500 Kč
263	767 00-0002	Interiérové vodorovné žaluzie, rozměr 2575x2500mm	ks	2,00	1 850,00 Kč	3 700 Kč
264		Keramické dlažby				62 865 Kč
265		Poznámka : Keramická dlažba dle výběru investora a architekta, včetně dilatačních lišt, spárovací hmoty, systémových těsnících pásků v místech dotyku stěn s podlahou atd. Veškeré přechody podlah budou řešeny jako bezbariérové.				
266	771 57-4112	Montáž keramické dlažby velkoformátové včetně lepicího tmelu	m²	75,55	325,00 Kč	24 555 Kč
267	771 57-4131	Montáž keramické dlažby protisklzné včetně lepicího tmelu	m²	10,47	325,00 Kč	3 403 Kč
268		Keramická dlažba velkoformátová, kalibovaná tl. 8mm, součinitel smykového tření >= 0,5, vlastnosti nášlapné vrstvy dle ČSN 74 4505	m²	79,33	300,00 Kč	23 800 Kč
269	Výpočet	=75,55*1,05		79,33		
270		Keramická dlažba protisklzná tl. 8mm, součinitel smykového tření >= 0,5, vlastnosti nášlapné vrstvy dle ČSN 74 4505	m²	11,52	300,00 Kč	3 455 Kč
271	Výpočet	=10,47*1,1		11,52		
272	711 49-3100R0	Hydroizolační nátěr (Standart produktu např. Schönox) - vodorovný	m²	10,47	220,00 Kč	2 303 Kč
273	Výpočet	=10,47		10,47		
274	771 47-4141	Montáž soklu keramické dlažby výška 80mm	m	38,92	45,00 Kč	1 751 Kč
275	Výpočet	=4,37*4+6,4*8+10,945*4,6		38,92		
276		Keramický sokl výšky 80mm - dodávka	m	38,92	65,00 Kč	2 529 Kč
277	Výpočet	=4,37*4+6,4*8+10,945*4,6		38,92		
278	771 59-1170	Přechodové nízkoprofilové lišty - dodávka a montáž	m	8,55	125,00 Kč	1 069 Kč
279	Výpočet	=0,9*3+1,95*3		8,55		
280		Keramické obklady				44 842 Kč
281		Poznámka : Keramické obklady dle výběru investora a architekta, včetně spárovací hmoty, ukončení obkladů a rohů lištami, systémových těsnících pásků v místech dotyku stěn s podlahou atd.				
282	781 47-4115	Montáž keramických obkladů včetně lepicího tmelu	m²	55,39	335,00 Kč	18 556 Kč
283	Výpočet	=(2,15*2+1,11*2)*2,02+(2,15*2+1,11*2)*2,02+(2,15*2+1,11*2)*2,02+(4,055*2)*1,6+(0,9*2*4+0,9*1,6)+2,7*1,6		55,39		
284		Keramický obklad	m²	58,16	250,00 Kč	14 540 Kč
285	Výpočet	=55,39*1,05		58,16		
286	711 49-3120R0	Hydroizolační nátěr (Standart produktu např. Schönox) - svislý	m²	51,07	230,00 Kč	11 746 Kč
287	Výpočet	=(2,15*2+1,11*2)*2,02+(2,15*2+1,11*2)*2,02+(2,15*2+1,11*2)*2,02+(4,055*2)*1,6+(0,9*2*4+0,9*1,6)		51,07		
288		Fasáda				63 248 Kč
289		Kontaktní zateplovací systém ETICS tl.120mm				
290	622 21-1021R0	Kontaktní zateplovací systém ETICS tl.120mm - tepelná izolace z fasádního polystyrenu EPS kotvení systémové pomocí hmoždinek s plastovým nebo ocelovým trnem+bodové lepení (systém ETICS),vč.základní ztužující vrstvy ze stěrkovací hmoty,vrstva skleněné síťoviny, vnější silikonová probarvená zatíraná omítka s hrubostí zrna 1,5 až 2mm - v místě věnců V1, V1', V2	m²	12,48	765,00 Kč	9 549 Kč
291	Výpočet	=(9,5+0,775*1,25+1,25+0,79)*0,5*0,6		12,48		
292	622 21-1021R1	Kontaktní zateplovací systém ETICS tl.100mm - tepelná izolace z fasádního polystyrenu EPS kotvení systémové pomocí hmoždinek s plastovým nebo ocelovým trnem+bodové lepení (systém ETICS),vč.základní ztužující vrstvy ze stěrkovací hmoty,vrstva skleněné síťoviny, vnější silikonová probarvená zatíraná omítka s hrubostí zrna 1,5 až 2mm - v místě věnce V3	m²	14,85	755,00 Kč	11 212 Kč
293	Výpočet	=13,5*(0,5+0,3+0,3)		14,85		
294	622 21-1011R2	Kontaktní zateplovací systém ETICS tl.70mm - tepelná izolace z fasádního polystyrenu EPS kotvení systémové pomocí hmoždinek s plastovým nebo ocelovým trnem+bodové lepení (systém ETICS),vč.základní ztužující vrstvy ze stěrkovací hmoty,vrstva skleněné síťoviny, vnější silikonová probarvená zatíraná omítka s hrubostí zrna 1,5 až 2mm - v místě věnce V4	m²	7,14	725,00 Kč	5 177 Kč
295	Výpočet	=3,2*0,45*3,8*(0,7+0,8)		7,14		
296	622 53-1021	Vnější silikonová probarvená zatíraná omítka s hrubostí zrna 1,5 až 2mm včetně ostění otvorů	m²	153,05	215,00 Kč	32 905 Kč
297	Výpočet	=12,65*2,3-1*2,3*(1+2,3*2)*0,15+1,088*2,4*(3,2+3*2)*0,45+12,65*0,4*((11,5*5,5)/2)*1,05-1*1,2*(1+1*2)*0,15+1*1*0,4	SV	72,40		
298	Výpočet	=11,865*2,5-(1,95*2,5*2+0,98*2*2+1,94*2,5)-0,55*1,7+(1,95*3+2,5*6)*0,3+(1,15+1,145)*(2,3+0,4)+7,5*0,8*2	JZ	34,66		

p.č.	Zatřídění "CZ-CPA" / kód ÚRS	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
299	Výpočet	=9.05*2.5+9.05*0.3				
300	Výpočet	=9.05*2.5-3*0.9+(3+0.9*2)*0.15	SZ	25,34		
301	622 21-1011R4	Vnější marmolitová omítka vč.základní ztužující vrstvy ze stěrčovací hmoty, vrstva skleněné síťoviny- sokl (izolace XPS 50mm soklu je vykazána v tepelných izolacích)	JV	20,65		
302	Výpočet	=12.65*0.3+1.15*0.35	m²	4,20	585,00 Kč	2 456 Kč
303	782 11-1100R0	Vnější obklad stěn - imitace kamene - dodávka a montáž	m²	1,30	1 500,00 Kč	1 950 Kč
304	Výpočet	=1*0.5*2+0.3*0.5*2		1,30		
305		Klempířské prvky				66 125 Kč
306		<i>Všechny klempířské prvky budou provedeny z měděného plechu pozinkovaný plech barvený</i>				
307	764 23-4407R0	Oplechování barokního štítu z měděného plechu	m	17,00	627,00 Kč	10 659 Kč
308	764 23-8402	Oplechování římsy r.š. 200mm z měděného plechu - na bočních fasádách	m	15,10	315,00 Kč	4 757 Kč
309	764 23-8403	Oplechování římsy r.š. 250mm z měděného plechu - na čelní fasádě	m	12,75	315,00 Kč	4 016 Kč
310	764 23-8402	Oplechování horní hrany vazníku r.š. 200mm z měděného plechu - prosklená stěna	m	10,80	225,00 Kč	2 430 Kč
311	764 13-1403	Oplechování střešy tabulí r.š. 670mm z měděného plechu	m²	15,81	495,00 Kč	7 827 Kč
312	764 23-1414	Oplechování hřebene r.š. 330mm z měděného plechu	m	14,90	250,00 Kč	3 725 Kč
313	764 23-2403	Oplechování štítu závětrnou lištou r.š. 250mm z měděného plechu	m	14,80	245,00 Kč	3 626 Kč
314	764 23-2432	Oplechování ukončení střešy okapovým plechem r.š. 200mm z měděného plechu	m	18,10	245,00 Kč	4 435 Kč
315	764 23-6404	Oplechování parapetů r.š. 330mm z měděného plechu	m	5,00	275,00 Kč	1 375 Kč
316	764 23-6406	Oplechování parapetů r.š. 500mm z měděného plechu	m	2,00	330,00 Kč	660 Kč
317	764 53-3406	Žlab nad okapní včetně kotvení a příslušenství z měděného plechu	m	23,83	770,00 Kč	18 349 Kč
318	764 53-8422	Okapní svody DN 100 včetně kotvení do fasády a objímek, kolen, odskoků z měděného plechu	m	6,60	495,00 Kč	3 267 Kč
319	764 53-1444	Záchytné kotlíky z měděného plechu	ks	2,00	500,00 Kč	1 000 Kč
320		Vnitřní úpravy povrchů				42 959 Kč
321		<i>Poznámka : Omítky budou prováděny s použitím hliníkových profilů na rohy.</i>				
322	612 32-1141	Vápenná štuková omítka zdiva - stěn	m²	143,60	235,00 Kč	33 747 Kč
323	Výpočet	=((10.6+8.6+8.6)*3.25+10.945*2.5+10.6*4.25/2-(1*2.3+1*1.2+3*0.9+1.95*2.5*3+1*2*2)+(1*2+1.2*2)+(3*2+0.9*2))*0.25+((1.95+2.5*2)*2+(3.9+2.5*2))*0.1+17.07*2+21.23*2-55.39		143,60		
324	611 32-1141	Vápenná štuková omítka zdiva - stropů	m²	10,47	245,00 Kč	2 565 Kč
325	612 32-1121	Vápenocementová omítka hladká, jednovrstvá pod obklady	m²	55,39	120,00 Kč	6 647 Kč
326		Lešení a stavební výtahy				26 123 Kč
327	941 11-1111	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	238,28	36,00 Kč	8 578 Kč
328	Výpočet	=11.5*3.1+11.5*5.5/2+5.5*4*2+9.5*3+9.5*3+12*3.2+11.5*5/2		238,28		
329	941 11-1211R0	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	238,28	30,00 Kč	7 148 Kč
330	941 11-1811	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	238,28	31,00 Kč	7 387 Kč
331	949 10-1111	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	86,00	35,00 Kč	3 010 Kč
332		Malby a nátěry				39 498 Kč
333	784 22-1105	Malba směsí tekutou 2x, vč. penetrace (Standart produktu např. Primalex Polar)	m²	154,07	36,00 Kč	5 547 Kč
334	Výpočet	=143.6+10.47		154,07		
335	784 22-1155R0	Příplatek za výraznou intenzivní barevnost - vnější stěny sociálů	m²	18,87	1,00 Kč	19 Kč
336	Výpočet	=(4.37+4)*2.9-0.9*2*3		18,87		
337	783 81-4110	Vrchní uzavírací nátěr na beton - strop nad sociály	m²	17,48	165,00 Kč	2 884 Kč
338	Výpočet	=4.37*4		17,48		
339	783 72-1112	Finální nátěr podkladní vrstvy - lazurovacím lakem, 2x lakování	m²	135,81	215,00 Kč	29 199 Kč
340	Výpočet	=9.115*7.5+9.12*7.25-2.65*3.4+5.3*3.3/2+5.3*0.3		135,81		
340a		Přenosný hasicí přístroj (PHP) práškový 21A 113B	ks	1,00	1 850,00 Kč	1 850 Kč
341		DOMOVNÍ TECHNIKY				583 818 Kč
342		ZTI - Zdravotechnika				120 922 Kč
343		HSV - Práce a dodávky HSV				
344		1 - Zemní práce				
345	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	48,00	435,00 Kč	20 878 Kč
346		(10.7+2.5+8.7)*0.8*1.3		22,78		
347		(7.5+2.3)*0.8*0.5		3,92		
348		1*1*1.5		1,50		
349		16.5*0.8*1.5		19,80		
350	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	9,58	1,00 Kč	10 Kč
351		"20% výkopku"				
352		47.882*0.2		9,58		
353	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	47,88	25,00 Kč	1 197 Kč
354	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,32	75,00 Kč	774 Kč
355		25.683-11.52-3,84		10,32		
356	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	11,57	135,00 Kč	1 562 Kč
357		10.7*0.8*0.3+2.5*0.8*0.3+8.7*0.8*0.3+7.5*0.8*0.3+2.3*0.8*0.3+16.5*0.8*0.3		11,57		
358	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	19,86	300,00 Kč	5 959 Kč
359		1.01*1.7*11.568		19,86		
360		4 - Vodorovné konstrukce				
361	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,86	750,00 Kč	2 892 Kč
362		10.7*0.8*0.1+2.5*0.8*0.1+8.7*0.8*0.1+7.5*0.8*0.1+2.3*0.8*0.1+16.5*0.8*0.1		3,86		
363		8 - Trubní vedení				
364	894812325	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné	kus	1,00	4 791,00 Kč	4 791 Kč
365	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,00	4 150,00 Kč	4 150 Kč
366	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	1,00	500,00 Kč	500 Kč
367	894812353	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	1,00	3 000,00 Kč	3 000 Kč
368		998 - Přesun hmot				
369	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,33	1 000,00 Kč	334 Kč
370		PSV - Práce a dodávky PSV				
371		721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
372	721171920	Potrubí z PVC propojení potrubí DN 315	kus	1,00	2 940,00 Kč	2 940 Kč
373	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	26,00	374,40 Kč	9 734 Kč
374	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	7,00	426,00 Kč	2 982 Kč
375	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	6,00	318,00 Kč	1 908 Kč
376	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	1,00	177,60 Kč	178 Kč
377	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	4,00	187,20 Kč	749 Kč
378	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70	m	2,00	237,60 Kč	475 Kč
379	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	3,00	312,00 Kč	936 Kč

p.č.	Zatřídění "CZ-CPA" / kód ÚRS	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
380	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,00	54,00 Kč	216 Kč
381	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,00	67,20 Kč	67 Kč
382	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,00	93,60 Kč	281 Kč
383	721226522	Zápachová uzávěrka HL21	kus	1,00	148,80 Kč	149 Kč
384	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	2,00	504,00 Kč	1 008 Kč
385	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	2,00	268,80 Kč	538 Kč
386	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	42,00	24,00 Kč	1 008 Kč
387	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	7,00	102,00 Kč	714 Kč
388	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	285,18	5,00 Kč	1 426 Kč
389		722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
390	722173984	Potrubí plastové spoj elektrotvarovka D do 32 mm	kus	1,00	1 027,20 Kč	1 027 Kč
391	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	5,00	223,20 Kč	1 116 Kč
392	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	11,00	294,00 Kč	3 234 Kč
393	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 32 x5,4 mm	m	3,00	357,60 Kč	1 073 Kč
394	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	4,00	14,40 Kč	58 Kč
395	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	8,00	16,80 Kč	134 Kč
396	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	1,00	19,20 Kč	19 Kč
397	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	7,00	21,60 Kč	151 Kč
398	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	15,00	82,80 Kč	1 242 Kč
399	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	13,00	67,20 Kč	874 Kč
400	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,00	198,00 Kč	198 Kč
401	722221134.1	Ventil výtakový rohový G 1/2 s jedním závitem	soubor	11,00	139,20 Kč	1 531 Kč
402	722231074	Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,00	189,60 Kč	190 Kč
403	722231251	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závit	kus	1,00	722,40 Kč	722 Kč
404	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,00	268,80 Kč	806 Kč
405	722234265	Filtr mosazný G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závit	kus	1,00	226,80 Kč	227 Kč
406	722290226.1	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 50	m	19,00	42,00 Kč	798 Kč
407	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	19,00	54,00 Kč	1 026 Kč
8	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	187,49	5,00 Kč	937 Kč
409		725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty				
410	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,00	1 124,55 Kč	1 125 Kč
411	725112001.1	Klozet keramický invalidi samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,00	4 043,25 Kč	4 043 Kč
412	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,00	1 552,50 Kč	1 553 Kč
413	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	3,00	877,50 Kč	2 633 Kč
414	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,00	1 998,00 Kč	1 998 Kč
415	725331111	Výlevka bez výtakových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,00	2 970,00 Kč	2 970 Kč
416	725532114	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulární závěsný svislý 80 l / 3 kW	soubor	1,00	6 547,50 Kč	6 548 Kč
417	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	1,00	935,55 Kč	936 Kč
418	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	3,00	1 201,50 Kč	3 605 Kč
419	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	3,00	114,75 Kč	344 Kč
420	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,00	129,60 Kč	130 Kč
421	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízeníové předměty v objektech v do 12 m	%	465,28	5,00 Kč	2 326 Kč
422		726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace				
423	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce vč.tlačítka a příslušenství	soubor	1,00	5 000,00 Kč	5 000 Kč
424	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,00	500,00 Kč	500 Kč
425	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	98,90	5,00 Kč	495 Kč
426		D.1.4. Vzduchotechnika				33 078 Kč
427		PSV - Práce a dodávky PSV				
428		Zařízení č.1				
429	1.1.	Malý radiální ventilátor, 50 (80) m3/h, 80 (55) Pa, 30W, 230V	kus	3,00	3 850,00 Kč	11 550 Kč
430	1.2.	Výfuková hlavice VH 100	kus	1,00	1 703,90 Kč	1 704 Kč
431	1.5.	Kruh.spiro potrubí z pozinkovaného plechu sk.I včetně mont.mat. 100/10%	bm	12,00	302,50 Kč	3 630 Kč
432	1.10.	Izolace ze skleného vlákna kaširovaná hlin.fólií se sklen.mřížkou, LAROCK 40 ALS tl.20 mm, Rockwool	m2	4,00	616,00 Kč	2 464 Kč
433		Oplechování	kpl	1,00	2 750,00 Kč	2 750 Kč
434		Zařízení č.1 - montáž	kpl	1,00	8 800,00 Kč	8 800 Kč
435		HZS - Hodinové účtovací sazby				
436	HZS3211	Hodinová účtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení - komplexní zkoušení	hod	1,00	500,00 Kč	500 Kč
437	HZS3212	Hodinová účtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný - zaškolení obsluhy	hod	1,00	500,00 Kč	500 Kč
438	HZS1301	Hodinová účtovací sazba zedník - zednické připomoci	hod	5,00	236,00 Kč	1 180 Kč
439		Zařízení silnoproudé elektrotechniky včetněbleskosvodů				429 818 Kč
440		Tento výkaz výměr a technická specifikace byl zpracován k projektové dokumentaci projektu pro provedení stavby. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinnosť				
441		Při zpracování nabídky je nutné respektovat dále uvedené pokyny:				
442		1)Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby, tj.technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů,				
443		2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.				
444		3)Neuveďte-li uchazeč, že v příslušné položce není zahrnuto to a to, předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže.				
445		4)Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být,včetně veškerého souvisejícího doplňkového,podružného a montážního materiálu,tak,aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.				
446		5)Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhradiv - splnění všech p				
447	D.1.6.01	Rozvaděče				
448	D.1.6.01.01	Rozvaděč R1 ; Oceloplechový nástěnný rozvaděč s DIN lištami,Krytí IP44/20,tř.II.Rozměry: 800x950x161 (š x v x hl), Barva: standardní	ks	1,00	23 283,75 Kč	23 284 Kč
449		Vypínač 40A/3	ks	1,00		
450		Přepětiová ochrana I +II.stupně, s výměnnými moduly	ks	2,00		
451		Jistič 6A/1/B , 10kA	ks	1,00		
452		Jistič 10A/1/B , 10kA	ks	3,00		
453		Jistič 16A/1/B, 10kA	ks	6,00		

p.č.	Zatřídění "CZ-CPA" / kód ÚRS	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
454		Jistič 16A/1C, 10kA	ks	4,00		
455		Jistič 16A/3B, 10kA	ks	1,00		
456		Kombinovaný proudový chránič 10A/B/2p/30mA/10kA	ks	3,00		
457		Kombinovaný proudový chránič 16A/B/2p/30mA/10kA	ks	2,00		
458		Kombinovaný proudový chránič 16A/C/2p/30mA/10kA	ks	2,00		
459		Stykač 25A/3p	ks	2,00		
460		Proudový chránič 25A/30mA/4pol	ks	2,00		
461		Přísušné svorky				
462		Pomocné přípojnice CU	ks	3,00		
463		Přípojnice CU	ks	3,00		
464		Přípojnice PE	ks	1,00		
465		Přípojnice N	ks	1,00		
466		Popisný štítek	ks	30,00		
467		Nápis barvou za jedno písmeno	ks			
468	D.1.6.02	Kabely				
469	D.1.6.02.01	CYKY-O 3x1,5	m	43,00	28,98 Kč	1 246 Kč
470	D.1.6.02.02	CYKY-J 3x1,5	m	304,00	28,98 Kč	8 810 Kč
471	D.1.6.02.03	CYKY-O 5x1,5	m	4,00	34,69 Kč	139 Kč
472	D.1.6.02.04	CYKY-J 3x2,5	m	378,00	35,43 Kč	13 391 Kč
473	D.1.6.02.05	CYKY-J 5x2,5	m	148,00	50,45 Kč	7 467 Kč
474	D.1.6.02.06	CYKY-J 5x10	m	36,00	143,92 Kč	5 181 Kč
475	D.1.6.02.07	SYKFY 2x2x0,8	m	124,00	20,99 Kč	2 603 Kč
476	D.1.6.02.08	CYA 25 zžl.	m	5,00	32,60 Kč	163 Kč
477	D.1.6.02.09	CYA 6 zžl.	m	110,00	85,16 Kč	9 367 Kč
478	D.1.6.03	Svitidla				
479	D.1.6.03.01	Zavěšené LED svítidlo 1x56W, Těleso: tlakově odlévaný hliník s povrchovou úpravou matný šedá. Reflektor: čiré sklo s bajonetovou přípojkou k tělesu. Elektrická Třída ochrany I, krytí IP20. Zavěšení prostřednictvím nastavitelného rychloupínacího jednoduchého	ks	6,00	10 325,91 Kč	61 955 Kč
480	D.1.6.03.02	Zavěšené LED svítidlo 1x56W, Těleso: tlakově odlévaný hliník s povrchovou úpravou matný šedá. Reflektor: čiré sklo s bajonetovou přípojkou k tělesu. Elektrická Třída ochrany I, krytí IP20. Zavěšení prostřednictvím nastavitelného rychloupínacího jednoduchého	ks	6,00	14 502,60 Kč	87 016 Kč
481	D.1.6.03.03	Nástěnné svítidlo 1x18W, IP20, matné stínítko v provedení polykarbonát, plášť z plechu v provedení ocel a upevňovací prvky v provedení nerezová ocel, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč. recyklačního poplatku (standart produktu, např. Thorn GARBO	ks	7,00	6 000,75 Kč	42 005 Kč
482	D.1.6.03.04	Plaché přisazené svítidlo pro 1 x 38 W. Předřadník elektronický. Rámeček v barvě bílé. Difuzor v provedení opálový prizmatický polykarbonát. Tvar tělesa: kruhový. Třída ochrany SC1. Krytí IP65. Dodává se včetně systému upevnění Quick Fix. svorkovnice a sv	ks	5,00	2 778,30 Kč	13 892 Kč
483	D.1.6.03.05	Venkovní nástěnné svítidlo 1x60W, krytí IP44, materiál nerez/sklo, barva nerez, vč. zdrojů, vč. recyklačního poplatku (standart produktu, např. Massive Calgary 17025/47/10) - ozn.D	ks	6,00	842,10 Kč	5 053 Kč
484	D.1.6.03.06	Venkovní sloupkové svítidlo 1x14W, E27, krytí IP44, materiál nerez/plast, barva nerez, výška 810mm, svítidlo se svorkovnicí pro možnost zapojení kabelu 5x2,5mm2, vč. zdroje, vč. recyklačního poplatku - ozn.E	ks	2,00	2 389,80 Kč	4 780 Kč
485	D.1.6.03.07	Přisazené svítidlo pro 1 x 18 W do kuchyňské linky, s integrovaným vypínačem, IP44, předřadník elektronický - ozn.F	ks	1,00	648,90 Kč	649 Kč
486	D.1.6.03.08	Svítidlo nouzové nástěnné s piktogramem 1x11W, přisazené, krytí IP54, režim svítí-svítlí, se zálohou 1 hod, vč. zdroje - ozn.NO	ks	4,00	820,05 Kč	3 280 Kč
487	D.1.6.03.09	Úchyt do stropu pro svítidla	ks	12,00	193,20 Kč	2 318 Kč
488		Pozn. Nouzová svítidla pro nasvětlení hasicích prostředků. Přesné umístění svítidel a počty svítidel pro osvětlení hasicích prostředků bude upřesněno na stavbě dle skutečného a místa osazení hasicích přístrojů.				
489	D.1.6.04	Spínače, ovladače, termostaty, doběhová relé				
490	D.1.6.04.01	Spínač jednopólový 230V/10A - řazení 1 - pod omítku, IP20, komplet, barva bílá, (standart produktu, např. ABB, Time)	ks	3,00	213,15 Kč	639 Kč
491	D.1.6.04.02	Spínač jednopólový 230V/10A - řazení 1 - pod omítku, IP20, bez rámečku, barva bílá, (standart produktu, např. ABB, Time)	ks	1,00	201,60 Kč	202 Kč
492	D.1.6.04.03	Spínač jednopólový 230V/10A - řazení 1 - pod omítku, IP44, komplet, barva bílá, (standart produktu, např. ABB, Time)	ks	2,00	268,80 Kč	538 Kč
493	D.1.6.04.04	Přepínač střídavý 230V/10A - řazení 6 - pod omítku, IP20, komplet, barva bílá, (standart produktu, např. ABB, Time)	ks	2,00	222,60 Kč	445 Kč
494	D.1.6.04.05	Přepínač křížový 230V/10A - řazení 7 - pod omítku, IP20, bez rámečku, barva bílá, (standart produktu, např. ABB, Time)	ks	1,00	288,75 Kč	289 Kč
495	D.1.6.04.06	Rámeček dvojnásobný, pro dva přístroje vodorovně, bílý, (standart produktu, např. ABB, Time)	ks	1,00	84,00 Kč	84 Kč
496	D.1.6.04.07	Potenciometr pro systém DALI s otočným ovládáním a tlačítkovým spínáním, ABB, typ 2117/11 U	ks	1,00	2 885,40 Kč	2 885 Kč
497	D.1.6.04.08	Tahový vypínač ABB, FAP 3002	ks	1,00	1 310,40 Kč	1 310 Kč
498	D.1.6.04.09	Transformátor ABB, FLM 100	ks	1,00	1 470,00 Kč	1 470 Kč
499	D.1.6.04.10	Kontrolní modul s alarmem, ABB, FEH 2001	ks	1,00	2 128,35 Kč	2 128 Kč
500	D.1.6.04.11	Dvojnásobný rámeček ABB pro FEH 2001 a FLM 100	ks	1,00	76,65 Kč	77 Kč
501	D.1.6.04.12	Prosvětlené tlačítko ABB, FAP 1001	ks	1,00	2 053,80 Kč	2 054 Kč
502	D.1.6.04.13	Zakončovací rezistor 1kohm	ks	1,00	71,40 Kč	71 Kč
503	D.1.6.04.14	Doběhové relé DT3	ks	3,00	423,15 Kč	1 269 Kč
504	D.1.6.05	Zásuvky				
505	D.1.6.05.01	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP20, zapuštěná, bílá, komplet, (standart produktu, např. ABB, Time)	ks	4,00	250,95 Kč	1 004 Kč
506	D.1.6.05.02	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP20, zapuštěná, bílá, bez rámečku, (standart produktu, např. ABB, Time)	ks	11,00	237,30 Kč	2 610 Kč
507	D.1.6.05.03	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, s přepětovou ochranou III. stupně, IP20, zapuštěná, bílá, bez rámečku, s optickou signalizací, (standart produktu, např. ABB, Time)	ks	1,00	997,50 Kč	998 Kč
508	D.1.6.05.04	Zásuvka dvojnásobná 16A/230V, IP20, zapuštěná, bílá, komplet, (standart produktu, např. ABB, Time)	ks	2,00	267,75 Kč	536 Kč
509	D.1.6.05.05	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP44, zapuštěná, bílá, komplet, (standart produktu, např. ABB, Time)	ks	2,00	253,05 Kč	506 Kč
510	D.1.6.05.06	Zásuvka průmyslová 16A/400V, IP65, na povrch	ks	1,00	329,70 Kč	330 Kč
511	D.1.6.05.07	Rámeček dvojnásobný, pro dva přístroje vodorovně, bílý, (standart produktu, např. ABB, Time)	ks	4,00	72,45 Kč	290 Kč
512	D.1.6.05.08	Rámeček čtyřnásobný, pro čtyři přístroje vodorovně, bílý, (standart produktu, např. ABB, Time)	ks	1,00	179,55 Kč	180 Kč
513	D.1.6.06	Trubky, lišty, nosné systémy, pomocné konstrukce				
514	D.1.6.06.01	Trubka PVC pevná prům. 25 mm (320N), vč. spojovacího a úchytného materiálu, (standart produktu, např. Kopos)	m	15,00	55,83 Kč	837 Kč
515	D.1.6.06.02	Trubka PVC ohebná (320N), d=25mm, vč. spojovacího a úchytného materiálu (standart produktu, např. Kopos)	m	53,00	33,69 Kč	1 786 Kč
516	D.1.6.06.03	Trubka PVC ohebná do betonu (750N), d=32mm, vč. spojovacího a úchytného materiálu, (standart produktu, např. Kopos, Super Monoflex 1232)	m	15,00	40,37 Kč	606 Kč
517	D.1.6.06.04	Lišta vkladací hranatá 20x20, vč. spojovacího a úchytného materiálu	m	120,00	42,02 Kč	5 043 Kč
518	D.1.6.07	Krabice				
519	D.1.6.07.01	Krabice přístrojová, zapuštěná, vč. upevňovacího materiálu	ks	28,00	64,16 Kč	1 796 Kč
520	D.1.6.07.02	Krabice přístrojová (hluboká), zapuštěná, vč. upevňovacího materiálu	ks	4,00	105,23 Kč	421 Kč
521	D.1.6.07.03	Krabice odbočná, vč. svorkovnice a upevňovacího materiálu	ks	18,00	203,74 Kč	3 667 Kč
522	D.1.6.07.04	Krabice elektroinstalační do zateplení, komplet, vč. upevňovacího materiálu, (standart produktu, např. Kopos)	ks	4,00	429,45 Kč	1 718 Kč
523	D.1.6.07.05	Krabice elektroinstalační do zateplení s montážní deskou, komplet, vč. upevňovacího materiálu, (standart produktu, např. Kopos)	ks	4,00	454,65 Kč	1 819 Kč

p.č.	Zatřídění "CZ-CPA" / kód ÚRS	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
524	D.1.6.08	Ostatní materiál				
525	D.1.6.08.01	Svorka na potrubí	ks	10,00	79,93 Kč	799 Kč
526	D.1.6.08.02	Připojování technologického zařízení	ks	4,00	246,75 Kč	987 Kč
527	D.1.6.08.03	Ekvipotenciální přípojnice, vč. krytu	ks	1,00	620,55 Kč	621 Kč
528	D.1.6.08.04	Přepětová ochrana III.stupeň do instalační krabice (standart produktu, např.HAKEL, ZS-1P	ks	5,00	498,75 Kč	2 494 Kč
529	D.1.6.08.05	El.přímotopný konvektor, IP24,tř.II,s integrovaným termostatem, 230V/0,5kW	ks	3,00	1 614,90 Kč	4 845 Kč
530	D.1.6.08.06	El.přímotopný konvektor, IP24,tř.II,s integrovaným termostatem, 230V/2,0kW	ks	3,00	2 270,10 Kč	6 810 Kč
531	D.1.6.08.07	El.přímotopný konvektor, IP24,tř.II,s integrovaným termostatem, 230V/2,5kW	ks	1,00	2 471,70 Kč	2 472 Kč
532	D.1.6.09	Ukončení kabelů				
533	D.1.6.09.01	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x4	ks	21,00	23,21 Kč	487 Kč
534	D.1.6.09.02	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x4	ks	2,00	32,55 Kč	65 Kč
535	D.1.6.09.03	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x10	ks	1,00	200,55 Kč	201 Kč
536	D.1.6.10	Montáž rozvaděčů				
537	D.1.6.10.01	Montáž rozvaděče RN, váha do 50kg	ks	1,00	3 004,05 Kč	3 004 Kč
		Dodávka+montáž -Elektroměrový rozvaděč ER212/NVP7P pro měření jistič 3x25A	ks	1,00	5 092,50 Kč	5 093 Kč
538	D.1.6.11	HZS				
539	D.1.6.11.01	Dokumentace pro provedení stavby	hod	12,00	240,00 Kč	2 880 Kč
540	D.1.6.11.02	Dokumentace skutečného provedení	hod	8,00	250,00 Kč	2 000 Kč
541	D.1.6.11.03	Ostatní stavební přímomoce	hod	8,00	230,00 Kč	1 840 Kč
542	D.1.6.11.04	Provozní zkoušky	hod	6,00	245,00 Kč	1 470 Kč
543	D.1.6.11.05	Výchozí revize elektro	hod	24,00	255,00 Kč	6 120 Kč
544	D.1.6.11.06	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,00	200,00 Kč	2 000 Kč
545	D.1.6.11.07	Termovize rozvaděčů	hod	2,00	550,00 Kč	1 100 Kč
546	D.1.6.12	Bleskosvod a uzemnění				
547	D.1.6.12.01	Vodič FeZn d=8mm, (standart produktu, např.DEHN)	m	56,00	81,15 Kč	4 545 Kč
548	D.1.6.12.02	Svorka spojovací SS, (standart produktu, např.DEHN)	ks	18,00	44,31 Kč	798 Kč
549	D.1.6.12.03	SO - svorka okapová, (standart produktu, např.DEHN)	ks	5,00	62,90 Kč	314 Kč
550	D.1.6.12.04	PV02- Podpěra vedení nerez, (standart produktu, např.DEHN)	ks	15,00	143,98 Kč	2 160 Kč
551	D.1.6.12.05	Podpěra vedení na hřebenač, (standart produktu, např.DEHN)	ks	19,00	251,00 Kč	4 769 Kč
552	D.1.6.12.06	Podpěra vedení na taškovou krytinu, (standart produktu, např.DEHN)	ks	12,00	221,15 Kč	2 654 Kč
553	D.1.6.12.07	JT1 - Jímací tyč l=1m s podpěrou na hřebenač, (standart produktu, např.DEHN)	ks	2,00	673,05 Kč	1 346 Kč
554	D.1.6.12.08	Číslo pro hromosvodové svody	ks	3,00	37,43 Kč	112 Kč
555	D.1.6.12.09	Zkušební svorka SZ, (standart produktu, např.DEHN)	ks	3,00	70,55 Kč	212 Kč
556	D.1.6.12.10	Ochranný úhelník, (standart produktu, např.DEHN)	ks	3,00	416,85 Kč	1 251 Kč
557	D.1.6.12.11	Uzemňovací pásek FeZn 30x4mm, (standart produktu, např.DEHN)	m	55,00	58,96 Kč	3 243 Kč
558	D.1.6.12.12	Uzemňovací drát FeZn d=10 mm, (standart produktu, např.DEHN)	m	17,00	51,45 Kč	875 Kč
559	D.1.6.12.13	Svorka SR02, (standart produktu, např.DEHN)	ks	10,00	63,11 Kč	631 Kč
560	D.1.6.12.14	Svorka SR03, (standart produktu, např.DEHN)	ks	12,00	68,32 Kč	820 Kč
561	D.1.6.12.15	Antikoroziní nátěr svorek	ks	22,00	67,20 Kč	1 478 Kč
562	D.1.6.12.16	Antikoroziní nátěr pásku FeZn 30x4 mm na přechodu ze země	ks	1,00	67,20 Kč	67 Kč
563	D.1.6.12.17	Antikoroziní nátěr vodiče FeZn d=10mm na přechodu ze země	ks	5,00	72,45 Kč	362 Kč
564	D.1.6.13	Zemní práce				
565	D.1.6.13.01	Hloubení rýhy zemina tř 3 - š. 35cm, hl. 90 cm	m	48,00	131,25 Kč	6 300 Kč
566	D.1.6.13.02	Záhroz rýhy zeminou š. 35 cm hl 90cm, vč.hutnění a uložení výkopu do vrstev a urovnání povrchu	m	48,00	26,25 Kč	1 260 Kč
567	D.1.6.13.03	Provizorní úprava terénu	m2	24,00	26,25 Kč	630 Kč
568	D.1.6.13.04	Vytčení trasy	km	0,05	1,05 Kč	0 Kč
569	D.1.6.13.05	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km	m3	5,04	246,75 Kč	1 244 Kč
570	D.1.6.13.06	Odvoz zeminy do vzdálenosti nad 1 km	m3	5,04	246,75 Kč	1 244 Kč
571	D.1.6.13.07	Zřízení kabelové lože z kopaného písku a prosáté zeminy v kabelové rýze	m	48,00	68,25 Kč	3 276 Kč
572	D.1.6.13.08	Obetonování chráničky	m3	1,15	787,50 Kč	906 Kč
573	D.1.6.13.09	Kabelová spojka pro kabely 5x2,5	ks	1,00	609,00 Kč	609 Kč
574	D.1.6.13.10	Kabelová spojka pro kabely 5x10	ks	1,00	945,00 Kč	945 Kč
575	D.1.6.13.11	Chránička HEKAPLAST 63/53 mm	m	30,00	41,37 Kč	1 241 Kč
576	D.1.6.13.12	Chránička HEKAPLAST 50/41 mm	m	35,00	34,76 Kč	1 216 Kč
577	D.1.6.13.13	Utěsnění chrániček proti vniknutí vody	ks	4,00	405,30 Kč	1 621 Kč
578	D.1.6.13.14	Uzemňovací pásek FeZn 30x4mm	m	16,00	58,96 Kč	943 Kč
579	D.1.6.13.15	Uzemňovací drát FeZn d=10 mm	m	28,00	51,45 Kč	1 441 Kč
580	D.1.6.13.16	Svorka SR02	ks	4,00	63,11 Kč	252 Kč
581	D.1.6.13.17	Svorka SR03	ks	8,00	68,32 Kč	547 Kč
582	D.1.6.13.18	Antikoroziní nátěr svorek	ks	12,00	67,20 Kč	806 Kč
583	D.1.6.13.19	Antikoroziní nátěr vodiče FeZn d=10mm na přechodu ze země	ks	4,00	67,20 Kč	269 Kč
584	D.1.6.13.20	Výstražná folie š=33mm	m	48,00	9,88 Kč	474 Kč
585	D.1.6.13.21	Ukončení kabelu do CYKY-J 5x2,5 mm2 ve svítidle	ks	4,00	36,75 Kč	147 Kč
586	D.1.6.13.22	Ukončení zemn. drátu FeZn d=10mm na konstrukcích	ks	4,00	47,25 Kč	189 Kč
587	D.1.6.13.23	Protážení kabelu do váhy 0,9 kg/m - chráničkou	m	65,00	15,86 Kč	1 031 Kč
588	D.1.6.13.24	Betonový základ pro sloupek	ks	2,00	1 050,00 Kč	2 100 Kč
589						
590		ZPEVNĚNÉ PLOCHY				567 463 Kč
591		Zemní práce				98 852 Kč
592	122 20-1101	Odkopávka zeminy v ploše	m ³	18,68	435,00 Kč	8 124 Kč
593	Výpočet	=4,5*5,5*0,3+15*1,5*0,5		18,68		
594	181 95-1102	Zhutnění pláně pod zpevněnými a zatravněnými plochami	m ²	272,80	25,00 Kč	6 820 Kč
595	DWG	=272,8		272,80		
596	171 10-1103	Násypy a zasypy budou prováděny z vhodného nenamrzavého, propustného, dobře hutnitelného materiálu (pisčity stěrk, drčená štěrkodř, písčítokamenitý lomový odval, apod.) hutněného po jednotlivých vrstvách o mocnosti maximálně 200 mm tak, aby výsledný Edef,2 pod podkladním betonem byl Edef,2 > 45 MPa, přičemž Edef,2/Edef,1 < 2,50.	m ³	175,86	85,00 Kč	14 948 Kč
597	Výpočet	=17*9*1,1+3*1,75*0,8+3*1,6*0,7		175,86		
598		Nákup a dovoz vhodného materiálu pro zasypy	m ³	175,86	285,00 Kč	50 120 Kč
599	132 20-1101	Výkopy pro základy schodiště	m ³	0,53	650,00 Kč	343 Kč
600	Výpočet	=0,3*0,55*1,6*2		0,53		
601	132 20-1101	Výkopy pro základy zídky ze šalovacích tvárnic	m ³	0,74	650,00 Kč	480 Kč
602	Výpočet	=4,1*0,3*0,6		0,74		
603	132 20-1101	Výkopy pro palisády	m ³	10,47	450,00 Kč	4 711 Kč

p.č.	Zatřídění "CZ-CPA" / kód ÚRS	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
604	Výpočet	=48.5*0.4*0.5+9.6*0.4*0.2		10,47		
605	132 20-1101	Výkopy pro drenáž	m ³	3,22	450,00 Kč	1 449 Kč
606	Výpočet	=11.5*0.4*0.7		3,22		
607	167 10-1101	Naložení zeminy	m ³	0,00	1 000,00 Kč	0 Kč
608	Výpočet					
609	162 30-1102	Odvoz zeminy z vykopávek se složením do vzdálenosti 1km	m ³	0,00	1 000,00 Kč	0 Kč
610	162 70-1109	Příplatek za odvoz zeminy na skládku za každý další i započatý 1 km přes 1 km	m ³	169,40	16,00 Kč	2 710 Kč
611	Výpočet	=42.35*4		169,40		
612	171 20-1211	Poplatek za uložení zeminy včetně složení	t	76,23	120,00 Kč	9 148 Kč
613	Výpočet	=42.35*1.8		76,23		
614		Pochozí dlažba - skladba P4				55 018 Kč
615	596 21-1112	Montáž zámkové dlažby - Best Legenda I.	m ²	91,47	155,00 Kč	14 177 Kč
616	DWG	=17*2.5+9.7*1.65+13.4*1.6+7.2*1.6		91,47		
617		Betonová zámková dlažba - Best Legenda I. 140x140x60, povrch ostřeny, barva colormix sahara (alt. pískovcová, karamelová, colormix podzim) - dodávka	m ²	96,04	350,00 Kč	33 615 Kč
618	Výpočet	=91.47*1.05		96,04		
619	564 80-1111	Kladelci vrstva 4 - 8 mm popř 2 - 5 mm tl.30mm	m ²	91,47	45,00 Kč	4 116 Kč
620	564 81-1111	Drcené kamenivo 8 - 16 mm tl.50mm	m ²	91,47	34,00 Kč	3 110 Kč
621	564 83-1111	Drcené kamenivo 0 - 63 mm tl.100mm	m ²	0,00	85,00 Kč	0 Kč
622	181 95-1102	Zhutnění pláň pod zpevněnými plochami	m ²	0,00	20,00 Kč	0 Kč
623	Výpočet					
624		Pojíždění dlažba - skladba P5				42 536 Kč
625	596 21-2210	Montáž zámkové dlažby - Best Karo	m ²	47,50	155,00 Kč	7 363 Kč
626	DWG	=47.5		47,50		
627		Betonová zámková dlažba občasně pojížděná do 3,5 t - Best Karo 200x200x80, povrch Urbia, barva pískovcová (alt. karamelová, žlutá) - dodávka	m ²	49,88	360,00 Kč	17 955 Kč
628	Výpočet	=47.5*1.05		49,88		
629	564 80-1111	Kladelci vrstva 4 - 8 mm popř 2 - 5 mm tl.30mm	m ²	47,50	45,00 Kč	2 138 Kč
630	564 81-1111	Drcené kamenivo 8 - 16 mm tl.50mm	m ²	47,50	34,00 Kč	1 615 Kč
631	564 87-1111	Drcené kamenivo 0 - 63 mm tl.250mm	m ²	49,88	185,00 Kč	9 227 Kč
632	564 23-1111	Štěrkopísek 0 - 8 mm tl.100mm	m ²	49,88	65,00 Kč	3 242 Kč
633	181 95-1102	Zhutnění pláň pod zpevněnými plochami	m ²	49,88	20,00 Kč	998 Kč
634	Výpočet	=47.5*1.05		49,88		
635		Pochozí dlažba - oprava rozebraného chodníku				5 763 Kč
636	596 21-1112	Montáž zámkové dlažby - použita původní rozebraná dlažba	m ²	17,00	155,00 Kč	2 635 Kč
637	564 80-1111	Kladelci vrstva 4 - 8 mm popř 2 - 5 mm tl.30mm	m ²	17,00	45,00 Kč	765 Kč
638	564 81-1111	Drcené kamenivo 8 - 16 mm tl.50mm	m ²	17,00	34,00 Kč	578 Kč
639	564 83-1111	Drcené kamenivo 0 - 63 mm tl.100mm	m ²	17,00	85,00 Kč	1 445 Kč
640	181 95-1102	Zhutnění pláň pod zpevněnými plochami	m ²	17,00	20,00 Kč	340 Kč
641		Schodiště				18 070 Kč
642		Schodiště se stupni uloženými do zvlhlé betonové směsi 10x160x285mm				
643	274 31-3611	Základové pasy z prostého betonu min. tř. C16/20 - betonováno přímo do výkopu	m ³	0,53	2 250,00 Kč	1 188 Kč
644	Výpočet	=0.3*0.55*1.6*2		0,53		
645	635 11-1215	Štěrkopískový hutněný násyp pod desku tl.20 mm, frakce 0-16	m ³	0,83	750,00 Kč	624 Kč
646	Výpočet	=1.6*2.6*0.2		0,83		
647	273 32-1311	Podkladní železobetonová deska, beton C16/20 tl. 150mm s nabetonovanými stupni	m ³	1,46	2 350,00 Kč	3 431 Kč
648	Výpočet	=1.6*2.55*0.15+1.6*0.3*0.3*2*(0.35*0.2*1.6*10)/2		1,46		
649	273 35-1215	Bednění základových desek - zřízení	m ²	6,64	255,00 Kč	1 693 Kč
650	Výpočet	=1.6*0.3*3+3.3*0.4*2+1.6*0.16*10		6,64		
651	273 35-1216	Bednění základových desek - odstranění	m ²	6,64	45,00 Kč	299 Kč
652	273 36-2021	Výztuž základových desek kari síť 150/150/6mm, ocelové trny pr. 6mm, délky 150mm - 2ks na schod	t	0,05	28 500,00 Kč	1 412 Kč
653	Výpočet	=1.6*4.2*0.00303*1.2*2+0.15*2*10*0.000222		0,05		
654	596 84-1120	Montáž zámkové dlažby - Best Canto	m ²	4,56	185,00 Kč	844 Kč
655	DWG	=1.6*2.85		4,56		
656		Betonová schodišťová dlažba - Best Canto. 300x285x170, povrch ostřeny, barva colormix sahara (alt. pískovcová, karamelová, colormix podzim) - dodávka	ks	60,00	143,00 Kč	8 580 Kč
		Drenáž				9 416 Kč
658		Podél stávající stěny sousedního objektu na pozemku č. 58 bude provedena vodorovná a svislá drenáž z systému - flexibilní potrubí opti drain Ø125 mm. Na lomových bodech osadit šachty opti-control Ø315 mm, štěrpkopískový obsyp potrubí + filtrační textilie. Svislá drenáž bude vytvořena napovou fólií se zakončením systémovou lištou. Veškeré konstrukce budou provedeny jako kompletní konstrukce - dodávka a montáž pokud nebude naznačeno jinak.				
659	871 31-5000R0	Flexibilní drenážní potrubí Ø125 mm	m	11,50	45,00 Kč	518 Kč
660	894 41-0010R0	Drenážní šachty Ø315 mm výška 1m	ks	2,00	2 500,00 Kč	5 000 Kč
661	451 57-2110	Štěrkový obsyp	m ³	0,92	750,00 Kč	690 Kč
662	Výpočet	=11.5*0.4*0.2		0,92		
663	174 10-1101	Zásyp zeminou	m ³	2,30	75,00 Kč	173 Kč
664	Výpočet	=11.5*0.4*0.5		2,30		
665	711 49-1171	Filtrační textilie - dodávka a montáž	m ²	13,80	45,00 Kč	621 Kč
666	Výpočet	=11.5*1.2		13,80		
667	711 16-1302	Nopová fólie - svislá drenáž - dodávka a montáž	m ²	11,50	85,00 Kč	978 Kč
668	712 16-1382	Zakončení nopové fólie systémovou lištou	m	11,50	125,00 Kč	1 438 Kč
669		Obrubníky				9 781 Kč
670		Zpevněné plochy budou zakončeny systémovým obrubníkem do betonového lože nebo pomocí palisád. Ty budou kotveny minimálně 1/3 výšky do základové konstrukce.				
671	916 23-1213	Systémový betonový obrubník k zámkové dlažbě - chodníkový - dodávka a montáž	m	36,70	215,00 Kč	7 891 Kč
672	Výpočet	=9.5+13.5+2+2+5+1.5+3+4.5		36,70		
673	917 13-1213	Systémový betonový obrubník k zámkové dlažbě - silniční ABO - dodávka a montáž	m	6,00	315,00 Kč	1 890 Kč
674		Palisády				124 373 Kč
675		Jsou použity v místě vyrovnávací rampy a v přechodu na zatravněnou plochu. V místě kotvení zábradlí do palisád bude provedeno vylití palisády betonovou směsí. Palisády budou kotveny minimálně 1/3 výšky do základové konstrukce.				
676	274 31-3611	Základová konstrukce pro palisády - dodávka a montáž	m ³	5,14	2 150,00 Kč	11 047 Kč
677	Výpočet	=48.5*0.2*0.5+9.6*0.2*0.15		5,14		
678	339 92-1113	Palisády BEST Kadent - budou kotveny minimálně 1/3 výšky do základové konstrukce - výška prvků 800-1600mm - dodávka a montáž	m	48,50	2 205,00 Kč	106 943 Kč
679	Výpočet	=4.5+5.4+13.4*2+9.2*3*2		48,50		

p.č.	Zatřídění "CZ-CPA" / kód ÚRS	Předmět	MJ	Výměra	Jednotková cena	CELKOVÁ CENA
680	339 92-1113	Palisády BEST Kadent - budou kotveny minimálně 1/3 výšky do základové konstrukce - výška prvků 400mm - dodávka a montáž	m	9,60	665,00 Kč	6 384 Kč
681	Výpočet	=1.6*6		9,60		
682		Svislé konstrukce				132 128 Kč
683		Nová ohradní zeď z keramického zdiva 30 P+D, P10, M10 a doplněna skládaným kamenem do betonu tl. 250mm ukotvenými do zdiva trny. Celková tl. Stěny je 550mm. Ukončení zdiva betonovým věncem spádovaným na vlastní pozemek.				
684	274 31-3611	Základové pasy z prostého betonu min. tř. C16/20 - betonováno přímo do výkopu	m ³	5,38	2 250,00 Kč	12 096 Kč
685	Výpočet	=0.6*0.8*11.2		5,38		
686	311 11-3134	Zdivo z šalovacích tvárnic tl. 300mm včetně výplně z betonu a výztuže	m ²	30,24	1 050,00 Kč	31 752 Kč
687	Výpočet	=5.6*2.7*2		30,24		
688	311 21-1253	Zdivo z kamene skládaného do betonu tl. 250mm, kotvení pomocí trnů do keramického zdiva	m ³	7,56	8 500,00 Kč	64 260 Kč
689	Výpočet	=5.6*2.7*2*0.25		7,56		
690	417 32-1515	Beton věnců C25/30 XC4, rozměr 120x550mm	m ³	0,74	2 650,00 Kč	1 959 Kč
691	Výpočet	=0.12*0.55*11.2		0,74		
692	417 35-1115	Bednění věnců - zřízení	m ²	3,36	255,00 Kč	857 Kč
693	Výpočet	=11.2*0.15*2		3,36		
694	417 35-1116	Bednění věnců - odstranění	m ²	3,36	45,00 Kč	151 Kč
695	622 53-1021	Vnější silikonová probarvená zatíraná omítka s hrubostí zrna 1,5 až 2mm	m ²	25,76	215,00 Kč	5 538 Kč
696	Výpočet	=5.6*2.3*2		25,76		
697	764 23-4408	Oplechování věnce měděným plechem	m	11,20	455,00 Kč	5 096 Kč
698	711 13-1101	Dilatace mezi základem a zdí pomocí asfaltového pásu -dodávka a montáž	m ²	11,20	165,00 Kč	1 848 Kč
699		Zhotovení stěny ze šalovacích tvárnic tl. 200mm				
700	274 31-3611	Základové pasy z prostého betonu min. tř. C16/20 - betonováno přímo do výkopu	m ³	0,74	2 350,00 Kč	1 734 Kč
701	Výpočet	=4.1*0.3*0.6		0,74		
702	311 11-3132	Zdivo z šalovacích tvárnic tl. 200mm včetně výplně z betonu a výztuže	m ²	2,67	850,00 Kč	2 265 Kč
703	Výpočet	=4.1*0.65		2,67		
704		Oprava omítky stávajícího objektu				
705	611 3-5412	Oprava omítky stávajícího objektu včetně nátěru	m ²	17,25	265,00 Kč	4 571 Kč
706	Výpočet	=11.5*1.5		17,25		
7		PSV prvky - mobiliář				71 525 Kč
708		Podrobný popis prvků viz projektová dokumentace Veškeré prvky kalkulovat včetně kotvení.				
709		Vnější zábradlí vyrovnávací rampy pro imobilní – dle požadavku Vyhl.č 398/220Sb., celková délka zábradlí – celkem cca 43,5m zábradlí, součástí kotevní prvky pro sloupky, ve vazbě na stávající opěrnou a navrženou zídku	m	43,50	955,00 Kč	41 543 Kč
710		Vnější zábradlí schodiště a zatravněné plochy – cca 26,5 m kombinace sloupků a ocelových výplní výšky 1,0m, součástí kotevní prvky pro sloupky, ve vazbě na stávající opěrnou a navrženou zídku	m	26,50	905,00 Kč	23 983 Kč
711		Betonový podstavec - sokl pro plastiky 0,6x0,6x0,6, prefabrikát, pohledový beton	ks	4,00	1 500,00 Kč	6 000 Kč
712		Robustní parková lavička s područkami a opěradlem, z jasanového dřeva a ocelové konstrukce; např. Urbania - (např. lavička Vincent II 180 s opěradlem - jasan, lak). Kovové části jsou lakovány práškovou barvou s podkladním zinkem. Dřevěné části sedáku a opěradla sestavené ze sušených, hoblovaných, lepených hranolů modelářským způsobem. Dřevo je ošetřeno ochrannou olejovou lazurou Osmo a UV ochranným olejem. Standardní barevnost: RAL 7016, dřevo v odstínu dub. Lavička je vhodná nejen do exteriéru, lze ji užívat i jako přenosnou bez ukotvení. Doporučené kotvení: 1) betonová patka - 4x kotevní sada M14x330	ks	6,00		0 Kč
713		TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY				29 201 Kč
714		Terénní úpravy				29 201 Kč
715	181 30-1103	Zpětné rozhrnutí ornice v tl.150mm - včetně dodávky ornice	m ²	68,88	85,00 Kč	5 854 Kč
716	Výpočet	=13.4*5.14		68,88		
717	181 30-1103R0	Zpětné rozhrnutí ornice v tl.500mm - v plochách pro výsadbu keřů a v pásu určeném pro popínavé rostliny - včetně dodávky ornice	m ²	55,50	275,00 Kč	15 263 Kč
718	181 41-1121R0	Zatravnění nepevných ploch osetím, odplevelení, pohnojení a prvních dvou sečení	m ²	124,38	65,00 Kč	8 084 Kč
719		Nová výsadba				0 Kč
720	184 20-1112R0	Vzrostlé stromy velikosti 14/16 s balem (listnaté) – např. hrušeň okrasná, třešeň okrasná, výška rostlin 5m	ks	3,00		0 Kč
721	184 10-2311R0	Keřové výsadby – navrženy na svahu mezi oběma navrhovanými úrovněmi. Kvetoucích keřů sázených do sponu, výsledná výška cca 1,5m - Švída krvavá, Zlatice prostřední.	ks	32,00		0 Kč
722	183 20-0000R0	Povrch záhonu zaborkován.Podsadba výše uvedených keřů z půdopokryvných trvalek, Barvinek menší (ve sponu po 30cm, cca 10ks/m2)	m ²	40,50		0 Kč
723	183 20-0000R0	Popínavé výsadby – břečtan (Hedera) á 0,5m,výsadba v pásu 0,5m šířky podél stávající stěny ve vyznačeném rozsahu, povrch záhonu zaborkován	m ²	15,00		0 Kč

Slaboproudé rozvody - propojení hl. budovy z budovou Relaxační zázemí - III.etapa
Domov Důchodců - Hluboká nad Vltavou

přívod pro STA

NAZEV	MNOZSTVIEDNOTK	CENA	CELKCENA
kabel zemní coax CB 113N venkovní	100,00 m	14,81	1 480,50
Trubka KOPOFLEX 40	25,00 m	12,80	319,99
Lišty LV 25x20	18,00 m	19,28	347,00
PODRUŽNY MATERIAL	1,00 x	404,25	404,25
PROPOJENÍ NA STÁVAJ. SYSTÉM	1,00 x	892,50	892,50
MONTÁŽNÍ PRÁCE	1,00 x	3 307,50	3 307,50
celkem bez DPH			6 751,74

přívod pro data (internet)

NAZEV	MNOZSTVIEDNOTK	CENA	CELKCENA
kabel FTP 4x2x0,8poč. VENKOVNÍ	85,00 m	13,23	1 124,55
Lišty LV 18x18	20,00 m	11,87	237,30
Trubka KOPOFLEX 40	18,00 m	12,80	230,39
PODRUŽNY MATERIAL	1,00 x	441,00	441,00
PROPOJENÍ NA STÁVAJ. SYSTÉM	1,00 x	536,55	536,55
MONTÁŽNÍ PRÁCE	1,00 x	2 824,50	2 824,50
celkem bez DPH			5 394,29

přívod pro signalizaci na ústřednu - sesterny

NAZEV	MNOZSTVIEDNOTK	CENA	CELKCENA
kabel FTP 4x2x0,8poč. VENKOVNÍ	95,00 m	13,23	1 256,85
Lišty LV 18x18	15,00 m	11,87	177,98
PODRUŽNY MATERIAL	1,00 x	441,00	441,00
PROPOJENÍ NA STÁVAJ. SYSTÉM	1,00 x	1 031,10	1 031,10
MONTÁŽNÍ PRÁCE	1,00 x	2 997,75	2 997,75
celkem bez DPH			5 904,68

přívody pro 2ks IP kamer ze stávaj. systému

NAZEV	MNOZSTVIEDNOTK	CENA	CELKCENA
kabel FTP 4x2x0,8poč. VENKOVNÍ	200,00 m	13,23	2 646,00
Lišty LV 18x18	24,00 m	11,87	284,76
Trubka KOPOFLEX 63	22,00 m	24,35	535,69
PODRUŽNY MATERIAL	1,00 x	404,25	404,25
PROPOJENÍ NA STÁVAJ. SYSTÉM	1,00 x	1 714,65	1 714,65
MONTÁŽNÍ PRÁCE	1,00 x	3 622,50	3 622,50
celkem bez DPH			9 207,85

Celková cena celkem

27 258,56